



Finlays Whisky, Wein & Spirituosen Online Versand Shop

Katalog

Rum | Rumlikör

Stand: 05.05.2024

Preise inklusive Mehrwertsteuer, exklusive Versandkosten
(Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten)

Spirituosen World GmbH Hohenzollernstr. 8880796 München Deutschland

Telefon: +49 (0)89 / 327 0979-145
Fax: +49 (0)89 / 327 0979-15

Email: info@finlayswhiskyshop.de
Internet: www.finlayswhiskyshop.de

Öffnungszeiten:
Mo.- Fr. 9:00-15:00 Uhr

Umsatzsteuer-ID: DE276060222
Handelsregister: 242858



Angostura 1787 Caribbean Rum 15 Jahre 0,7 L

Wunderbar in Balance, mit einem süßen Bouquet von Bananen, getrockneten Früchten und Eeiche und Topnoten von Äpfeln.

Art.-Nr.:
7015646

Lebensmitt...: Angostura Ltd. **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Trinidad und To... **EAN:** 007596332218
Abfüller: Angostura Ltd.
Typ: Rum
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
77,50 €
Literpreis:
110,71 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Angostura 1824 Rum 12 Jahre 0,7 L

Das Bouquet ist verführerisch reichhaltig mit Aromen von süßer Melasse, Vanille, Honig, Gewürzen, feine Röst-Aromen und cognac-artigen Aromen.

Art.-Nr.:
7015606

Lebensmitt...: Angostura Limit... **EAN:** 0075496637009
Land: Trinidad und To...
Abfüller: Angostura
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
59,75 €
Literpreis:
85,36 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Angostura 1919 Rum 0,7 L

Bemerkenswert weich und gut abgerundet, ohne jede Rauheit oder etwas scharfes, beißendes. In einigen Momenten öffnet er sich, zeigt großzügige, lang anhaltende Aromenfächer.

Art.-Nr.:
7015608

Lebensmitt...: Angostura Limit... **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Trinidad und To... **Gewicht:** 1,400 kg
Region: Karibik, Kleine ... **EAN:** 0075496667006
Abfüller: Angostura Ltd.
Typ: Rum
Alter: ca. 8 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol

Preis:
35,75 €
Literpreis:
51,07 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Angostura 5 Jahre Rum 0,7 L

Leicht süß, Noten von Vanille und Toffee. Helles Toffee, Vanille, etwas süß, würzig, mit noch ein wenig Biß.

Art.-Nr.:
7015604

Lebensmitt...: Angostura Ltd. **EAN:** 5029704217113
Land: Trinidad und To...
Abfüller: Angostura Ltd.
Alter: 5 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,300 kg

Preis:
20,75 €
Literpreis:
29,64 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Angostura 7 Jahre Rum 0,7 L

Ein 7 jähriger Rum von Trinidad und Tobago. Wunderbare Aromen von Honig und Toffee, süß, im Nachklang lange anhaltend.

Art.-Nr.:
7035601

Lebensmittl...: Angostura Limit... **EAN:** 5029704217120
Land: Trinidad und To...
Abfüller: Angostura
Alter: 7 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
26,75 €

Literpreis:
38,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Arehucas Anejo Rum 18 Jahre 0,7 L Reserva Especial

Dieser Arehucas Reserva Especial ist ein Gran Reserva, er reifte volle 18 Jahre Eichenholzfässern, zeigt sich sehr harmonisch, fein und elegant bei gleichzeitiger Komplexität und Intensität.

Art.-Nr.:
7099642

Lebensmitt...: Fabrica Arehucas **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Spanien **Gewicht:** 1,500 kg
Region: Kanarische Ins... **EAN:** 8410382000840
Abfüller: Distilleries Areh...
Alter: 18 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja

Preis:
43,95 €

Literpreis:
62,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Arehucas Carta Oro 0,7 L

Nur 1 Jahr gereift, destilliert aus Melasse. Kräftiger, würziger Geschmack.

Art.-Nr.:
7099630



Lebensmitt...: Fabrica Arehucas **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Spanien **EAN:** 8410382001038
Region: Kanarische Ins...
Abfüller: Arehucas
Alter: ca. 1 Jahr
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
12,75 €

Literpreis:
18,22 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Arehucas Guancho Licor de Ron Miel Likör 0,7 L

Diese kanarische Spezialität ist eine Mischung aus altem Rum und Honig, mit gutem Körper und exquisitem Geschmack.

Art.-Nr.:
7099676



Lebensmitt...: Arehucas **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Spanien **Gewicht:** 1,400 kg
Region: Kanarische Ins... **EAN:** 8410382001359
Abfüller: Arehucas
Typ: Likör
Alter: 7 Jahre
Alkoholgeh...: 20,0 % vol

Preis:
12,75 €

Literpreis:
18,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Appleton Estate 12 Jahre Rare Blend Rum 0,7 L

Am Gaumen überrascht ein erster Hauch von fruchtigem pot still Funk, umhüllt von dunkler Schokolade und Haselnuß. Unglaublich vollmundig, die 43% trinken wie etwas deutlich konzentrierteres.

Art.-Nr.:
7066616

Lebensmitt...: Appleton - Grup...
Land: Jamaika
Abfüller: Wray & Nephew
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,500 kg
EAN: 5024576191103

Preis:
39,95 €

Literpreis:
57,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Appleton Estate 2003 18 Jahre 0,7 L 100% Pot Still Hearts Collection

Ein balsamischer Rum mit einem geheimnisvollen Aroma und Geschmack der einen in eine andere Welt versetzt.

Art.-Nr.:
7015689

Lebensmitt...: J. Wray and Ne...
Land: Jamaika
Abfüller: Velier S.P.A.
Typ: Rum
Jahrgang: 2003
Alter: 18 Jahre
Abgefüllt am: 2021

Alkoholgeh...: 63,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Flaschenan...: 5000
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,200 kg
EAN: 8000207036606

Preis:
279,50 €

Literpreis:
399,29 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Appleton Estate 21 Jahre 0,7 L Limited Numbered Release

Ein kräftiger, eleganter Rum mit Finesse und aromatischer Komplexität. Er ist das Ergebnis einer besonderen Vermählung von gereiften und edlen Rums.

Art.-Nr.:
7066607

Lebensmitt...: Appleton - Grup...
Land: Jamaika
Abfüller: J. Wray & Neph...
Alter: 21 Jahre
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 5024576007008

Preis:
124,75 €

Literpreis:
178,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Appleton Estate Reserve 8 Jahre 0,7 L

Zeigt Noten von würziger Frucht und Eiche, gefolgt von Andeutungen von Honig, Vanille und der typischen Appleton Orangenschalennote.

Art.-Nr.:
7066606

Lebensmitt...: J. Wray and Ne...
Land: Jamaika
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 5024576207101

Preis:
30,95 €

Literpreis:
44,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Appleton Signature Blend Rum 0,7 L

Der köstliche blend von 15 gereiften Rums mit einem üppig fruchtigen Aroma und reichem Geschmack.

Art.-Nr.:
7066614

Lebensmitt...: Appleton - Grup... **EAN:** 5024576189100
Land: Jamaika
Abfüller: Wray & Nephew
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,300 kg

Preis:
19,50 €

Literpreis:
27,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Admiral Rodney HMS Royal Oak 0,7 L Saint Lucia Rum

Voll von süßer, honigbeträufelter Frucht mit einem Hauch von Schokolade und Tabak. Die Eiche ist gut integriert und zeigt Vanilletöne.

Art.-Nr.:
7099727

Lebensmittl...: St. Lucia Distill... **EAN:** 5060184940849
Land: Santa Lucia
Region: Westindische In...
Abfüller: St. Lucia Distill...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
53,75 €

Literpreis:
76,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Ampleforth's Rumbullion Spiced Spirituose 0,7 L

Ein Hauch Manukahonig und Zimt formen sein Herz, mit Melasse, Zuckerwatte, Bratäpfeln, Crème Brûlée und mit Nelken gespickten Orangen.

Art.-Nr.:
7046712

Lebensmittl...: Master of Malt **EAN:** 5052598008666
Land: Großbritannien
Abfüller: Master of Malt
Typ: Spirituose
Alkoholgeh...: 42,6 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,650 kg

Preis:
35,75 €

Literpreis:
51,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Anacaona, Island Signature 0,7 L Santo Domingo Gran Reserva Rum

Geschmeidigkeit durch frische würzige Noten verstärkt, grauer Pfeffer, Honig und milder Chili. Zart, völlige Geschmeidigkeit und Charme.

Art.-Nr.:
7046876

Lebensmittl...: Odevie SAS **EAN:** 3760258230112
Land: Jamaika
Abfüller: Odevie SAS
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
27,50 €

Literpreis:
39,29 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Arcane Extraroma 0,7 L Mauritius Island Grand Amber Rum

Der Arcane zeigt eine opulentes Aroma nach exotischen Früchten und Gebäck.

Art.-Nr.:
7046755

Lebensmittl...: O-DE-VIE SAS **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Mauritius **EAN:** 3760194540481
Region: Indischer Ozean
Abfüller: Odevie SAS
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
32,75 €

Literpreis:
46,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Australia 2014 7 Jahre 0,7 L Transcontinental Rum Line #47

Honig, Eiche und anhaltende florale Charakteristika.

Art.-Nr.:
7015713



Lebensmitt...:	La Maison du ...	Abgefüllt am:	2021
Land:	Australien	Alkoholgeh...:	48,0 % vol
Region:	Queensland	Inhalt:	0,700 Liter
Abfüller:	La Maison du ...	Gewicht:	1,200 kg
Typ:	Rum	EAN:	3700597356760
Jahrgang:	2014		
Alter:	7 Jahre		

Preis:
44,95 €

Literpreis:
64,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Austrian Empire Navy Reserva 1863 0,7 L Rum Based Spirit

Albert Michler war einer der ersten Importeure für original Jamaika Rum und für die österreichische Marine ...doch, Österreich hatte eine Marine um im Mittelmeer die italienischen Besitzungen und die adriatischen Balkanstaaten der k.u.k. Monarchie zu schützen.

Art.-Nr.:
7046753



Lebensmitt...:	Albert Michler ...	Gewicht:	1,500 kg
Land:	Dominikanische...	EAN:	0742832644655
Region:	Karibik		
Abfüller:	Albert Michler ...		
Alkoholgeh...:	40,0 % vol		
Mit Farbstoff:	Ja		
Inhalt:	0,700 Liter		

Preis:
31,75 €

Literpreis:
45,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Austrian Empire Navy Rum 2 X 0,2 L Reserva 1863, Solera 18 Blended

Ein Probierset mit je 0,2 Ltr.

Art.-Nr.:
7046789



Lebensmitt...:	Albert Michler ...		
Land:	Karibik		
Region:	Dominikanische...		
Alkoholgeh...:	40,0 % vol		
Mit Farbstoff:	Ja		
Inhalt:	0,400 Liter		
EAN:	0742832784207		

Preis:
24,75 €

Literpreis:
61,89 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Austrian Empire Navy Rum A.E.N.R. Cognac Cask 0,7 L

Ein Rum mit prächtigem, intensiven und süßlichen Aroma, sowie kräftigem Geschmack durch Vanille, Melasse und Nüssen.

Art.-Nr.:
7046830



Lebensmitt...:	Austrian Empire	Gewicht:	1,400 kg
Land:	Karibik	EAN:	0742832137331
Region:	Dominikanische...		
Abfüller:	Albert Michler ...		
Alkoholgeh...:	46,5 % vol		
Mit Farbstoff:	Ja		
Inhalt:	0,700 Liter		

Preis:
57,50 €

Literpreis:
82,14 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Austrian Empire Navy Rum Anniversary 0,7 L

Ein Rum mit prächtigem, intensiven Kokosnussroma, sowie vanilligem und tropischen Geschmack.

Art.-Nr.:
7046829

Lebensmitt...: Austrian Empire
Land: Karibik
Region: Barbados
Abfüller: Albert Michler ...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0742832137409

Preis:
44,75 €

Literpreis:
63,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Austrian Empire Navy Rum Solera 18 Blended 0,7 L

Zeigt eine imponierende Farbe von Mahagoni, zeigt einen unverwechselbaren Stil mit einem floralem und fruchtigen Charakter.

Art.-Nr.:
7046756

Lebensmitt...: Austrian Empire
Land: Dominikanische...
Region: Karibik
Abfüller: Albert Michler ...
Alter: ca. 18 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja

Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg
EAN: 0742832644648

Preis:
39,75 €

Literpreis:
56,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Banks 5 Island Rum 0,7 L

Ein Blend von Rums aus 5 Ländern, viskose und scharf, mit unerwarteten Noten von grünem Pfeffer, Kokosnuß und reifen tropischen Früchte.

Art.-Nr.:
7046711

Lebensmitt...: Banks Rum - B...
Land: Trinidad, Jamai...
Abfüller: Joseph Banks ...
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 3182361009216

Preis:
29,75 €

Literpreis:
42,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Barracuda Cay BC Aged 12 Jahre Caribbean Dark Rum 0,7 L

Ein Rum aus Panama, hergestellt aus Melasse, gereift in Fässern aus Eichenholz.

Art.-Nr.:
7046811

Lebensmitt...: Barracuda Cay
Inverkehrbr...: Haromex Devel...
Land: Panama
Region: Karibik
Abfüller: Consorcio Licor...
Typ: Rum
Alter: 12 Jahre

Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0736983295040

Preis:
31,50 €

Literpreis:
45,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Barracuda Cay BC Aged 18 Jahre Caribbean Dark Rum 0,7 L

Eine verlockende Farbe von dunklem Bernstein und ein begeisterndes Geschmacksprofil, ein anspruchsvoller Rum für den puren Genuß in aller Ruhe.

Art.-Nr.:
7046812

Lebensmittl...: Barracuda Cay
Inverkehrbr...: Haromex Devel...
Land: Panama
Region: Karibik
Abfüller: Consorcio Licor...
Typ: Rum
Alter: 18 Jahre

Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0736983295057

Preis:
43,95 €

Literpreis:
62,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Barracuda Cay BC Aged 8 Jahre Caribbean Dark Rum 0,7 L

Der 8-jährige BC ist der jüngste Rum aus einer neuer Serie der Marke Barracuda Cay, welche auf dem deutschen Markt neu ist.

Art.-Nr.:
7046810

Lebensmittl...: Barracuda Cay
Inverkehrbr...: Haromex Devel...
Land: Panama
Region: Karibik
Abfüller: Consorcio Licor...
Typ: Rum
Alter: 8 Jahre

Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0736983295033

Preis:
24,95 €

Literpreis:
35,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Bellamy's Reserve Rum 0,7 L Jamaica Pot Still Rum

Der einprägsame Ananas-Einschlag steht in der Nase sowie im Mund im Vordergrund. Untermalt werden die fruchtigen Eindrücke durch einen Hauch von Eichenholz.

Art.-Nr.:
7099871



Lebensmittl...: Perola GmbH
Land: Jamaika
Abfüller: Perola GmbH
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 4260253374983

Preis:
36,95 €

Literpreis:
52,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Bellamy's Reserve Rum 15 Jahre 0,7 L El Salvador

In der Nase Aromen von Klebstoff, Honig (Honigwein / Met), Karamell und Pfeffer.

Art.-Nr.:
7099891



Lebensmittl...: Perola GmbH
Land: Panama
Region: Karibik
Abfüller: Perola GmbH
Typ: Rum
Alter: 15 Jahre
Destilliert a...: ca. 2007

Abgefüllt am: 07.2022
Alkoholgeh...: 45,0 % vol
Flaschenan...: 127
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 4260252379323

Preis:
85,75 €

Literpreis:
122,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bellamy's Reserve Rum Ruby 0,7 L Rum meets Port, Batch 1

Der leicht ins Rötliche gehende Ruby ist in der Nase betont fruchtig mit Johannisbeere, Kirsche und etwas Himbeere. Dazu kommen Holz, klassische Rum-Rosinen-Aromen sowie eine dezente Kräuter-Note.

Art.-Nr.:
7099892

Lebensmittl...: Perola GmbH
Land: Panama
Region: Karibik
Abfüller: Perola GmbH
Typ: spirit drink
Alter: ca. 8 Jahre
Alkoholgeh...: 45,0 % vol

Flaschenan...: 1260
Inhalt: 0,700 Liter
Enthält: Sulfite
EAN: 4260252379002

Preis:
42,95 €

Literpreis:
61,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bellamy's Reserve Rum Tawny 0,7 L Rum meets Port, Batch 1

Der leicht ins Rötliche gehende Ruby ist in der Nase betont fruchtig mit Johannisbeere, Kirsche und etwas Himbeere. Dazu kommen Holz, klassische Rum-Rosinen-Aromen sowie eine dezente Kräuter-Note.

Art.-Nr.:
7099893

Lebensmittl...: Perola GmbH
Land: Panama
Region: Karibik
Abfüller: Perola GmbH
Typ: spirit drink
Alter: ca. 8 Jahre
Alkoholgeh...: 45,0 % vol

Flaschenan...: 1395
Inhalt: 0,700 Liter
Enthält: Sulfite
EAN: 4260252379293

Preis:
45,95 €

Literpreis:
65,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Belmont Estate Gold Coconut Premium Spirit Drink 1,0 L

Weich, leicht süß, mit zartem Kokosnuß-Aroma, ein Spirituose der Spitzenklasse.

Art.-Nr.:
7099783

Lebensmittl...: Haromex Devel...
Land: St. Kitts & Nevis
Region: Karibik
Abfüller: Demerara Distil...
Alter: ca. 4 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter

Gewicht: 1,600 kg
EAN: 0792073000239

Preis:
29,95 €

Literpreis:
29,95 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bonpland Rum Rouge VSOP 0,5 L

Ein hervorragender und den Gaumen ausfüllender Rum Blend aus Trinidad, Jamaica, Guyana, Guatemala und Nicaragua. Er erhält sein üppiges Aroma in einer zweiten Reifung in Pinot Noir-Barrique-Fässern.

Art.-Nr.:
7046803

Lebensmittl...: Avadis Distillery
Land: Deutschland
Region: Trinidad, Jamai...
Abfüller: Avadis Distillery
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,500 Liter

Gewicht: 1,200 kg
EAN: 4260270192461

Preis:
36,75 €

Literpreis:
73,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Boven's Echter Arrak 40,0% vol 0,7 L

Weißer, echter Batavia-Arrak, hergestellt aus Zuckerrohr-Melasse und Reis-Destillaten. Milder als Rum und sehr eigentümlich.

Art.-Nr.:
7099714

Lebensmittl...: Bovens
Land: Indonesien
Abfüller: Boven
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 4005563208524

Preis:
14,50 €
Literpreis:
20,71 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Boven's Echter Arrak 58,0% vol 0,7 L

Entsteht aus Zuckerrohrmelasse oder zuckerhaltige Pflanzensäfte unter Zugabe von Reis.

Art.-Nr.:
7099607

Lebensmittl...: Bovens
Land: Indonesien
Abfüller: Boven's
Alkoholgeh...: 58,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 4005563208425

Preis:
17,95 €
Literpreis:
25,64 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Brewdog 500 Cuts Rum 0,7 L Pineapple and Mango

Sicher nach Ananas und Mango.

Art.-Nr.:
7015717

Lebensmittl...: Brewdog PLC
Land: Schottland
Region: Aberdeenshire
Abfüller: Brewdog Distilli...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

EAN: 5056025458482

Preis:
29,75 €
Literpreis:
42,50 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Brewdog 500 Cuts Rum 0,7 L Toasted Coconut and Vanilla

Schon irgendwie nach Rum. Und Kokosnuß. Und Vanille...

Art.-Nr.:
7015691

Lebensmittl...: Brewdog PLC
Land: Schottland
Region: Aberdeenshire
Abfüller: Brewdog Distilli...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

EAN: 5056025458543

Preis:
29,95 €
Literpreis:
42,79 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Bumbu The Original 0,7 L Flavoured Spirit Drink

Reichhaltige und komplexe Aromen von Madagaskar-Vanille, weichem Karamell und Eiche.

Art.-Nr.:
7099721

Lebensmitt...: Bumbu Rum C... **EAN:** 0813497006215
Land: Barbados
Abfüller: Bumbu Rum C...
Typ: spirit drink
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
36,75 €

Literpreis:
52,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Bumbu XO Rum 0,7 L

Aromen von Toffee, gerösteter Eiche und Vanille weichen Orangenschale, pfefferigem Gewürz und sogar einem Hauch Kaffee am Gaumen.

Art.-Nr.:
7099728



Lebensmitt...: Bumbu Rum C...
Land: Panama
Abfüller: Bumbu Rum C...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 0813497006154

Preis:
39,95 €

Literpreis:
57,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Burke's Seamaster Blended Rum 0,7 L

Aromatisch vereint er den trockenen Stil von Barbados mit dem Ester Funk Jamaikas.

Art.-Nr.:
7056607



Lebensmitt...: Heinz Eggert G... **EAN:** 4005563858422
Land: Barbados, Jam...
Region: Karibik
Abfüller: Heinz Eggert G...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 50,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
44,75 €

Literpreis:
63,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Canero Centenario Reserva Rum 15 Jahre 0,7 L

Die Rum Kollektion von Canero nimmt ihren Namen von der Figur des faszinierenden und mysteriösen "Cañero", dem Zuckerrohrarbeiter, dessen arbeitsreiches Leben ganz den Zuckerrohrfeldern gewidmet ist.

Art.-Nr.:
7046619



Lebensmitt...: Canero
Land: Nicaragua
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 8003230080547

Preis:
49,95 €

Literpreis:
71,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Canerock, Jamaica 0,7 L Spirit Drink of Rum infused with Spices

Außergewöhnlich reich und komplex mit Aromen von Gebäck, Vanille, Kaffeebohnen, dunkler Schokolade und Kokosnüssen.

Art.-Nr.:
7099720

Lebensmittl...: Maison Ferrand
Land: Jamaica
Abfüller: Cognac Ferrand
Typ: spirit drink auf d...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja
Mit Farbstoff: Ja

Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 3460410533388

Preis:
34,95 €

Literpreis:
49,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Captain Cane Rum Based Spirit Drink 0,7 L



Fruchtig, mit exotischen Noten von Südfrüchten und Kokos, ergänzt von lieblichen Aromen wie weicher Vanille und süßem Karamell.

Art.-Nr.:
7046911

Lebensmittl...: Oldman Spirits ...
Land: Deutschland
Region: Karibik
Abfüller: Oldman Spirits ...
Typ: spirit drink auf d...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

EAN: 4260722820560

Preis:
34,75 €

Literpreis:
49,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Captain Cook 71% 1,0 L



Süß und stark, ein Ersatz für den 73-prozentigen Captain Morgan, den es nicht mehr gibt.

Art.-Nr.:
7086101

Lebensmittl...: Rudolf Futterer ...
Land: Deutschland
Alkoholgeh...: 71,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0000020005023

Preis:
32,50 €

Literpreis:
32,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Cihuatan Cinabrio 0,7 L Solera 12



Intensive Aromen vom Holz der Bourbonfässer, erstaunlich frisches Zuckerrohr und brauner Zucker.

Art.-Nr.:
7046772

Lebensmittl...: Licorera Cihuat...
Land: El Salvador
Abfüller: Ron Cihuatan
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

EAN: 7410010594179

Preis:
43,95 €

Literpreis:
62,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Cihuatan Indigo Ron Anejo 0,7 L Aged 8 Years

Angenehm weiche Noten von Haselnuß und Dulce de Leche (eine Creme aus Milch, Zucker und Vanille) sowie markante Einschläge von dunkler Schokolade werden durch Momente von Zitronengras und dezenter Vanille ergänzt.

Art.-Nr.:
7046771

Lebensmittl...: Licorera Cihuat... **EAN:** 7410010594162
Land: El Salvador
Abfüller: Ron Cihuatan
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
32,95 €

Literpreis:
47,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Cimborazo Ecuador Rum 12 Jahre 0,7 L

Im Geschmack wunderschöne süße Aromen von Honig, Toffee und Zuckerrohr, im Nachklang lange anhaltend.

Art.-Nr.:
7046683

Lebensmittl...: Cimborazo **EAN:** 7861003464366
Land: Ecuador
Abfüller: unbekannt
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
49,95 €

Literpreis:
71,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Cockspur XO Barbados Rum Master's Select 0,7 L

Gemahlener Zimt und Nelke, dann Orangenschale, süße Vanille und ein saftiger Hauch tropischer Früchte.

Art.-Nr.:
7081616

Lebensmittl...: Cockspur
Land: Barbados
Abfüller: Cockspur Rum ...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 5033931604660

Preis:
42,50 €

Literpreis:
60,72 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Limitiert



Compagnie Des Indes 0,7 L Boulet de Canon No. 11

Fruchtig und geräuchert mit Mango, Aprikose, Pfeffer und Düften von Trockenfleisch.

Art.-Nr.:
7046899

Lebensmittl...: Compagnie des... **Gewicht:** 1,200 kg
Land: Panama, Nicar... **EAN:** 3760255022123
Region: Karibik
Abfüller: Compagnie des...
Typ: spirit drink auf d...
Alkoholgeh...: 46,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
69,95 €

Literpreis:
99,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Compagnie Des Indes 0,7 L Boulet de Canon No. 9

Am Gaumen machen sich die Aromen von Schwarzwälder Schinken, Haselnuß und Pfeffer bemerkbar.

Art.-Nr.:
7046884



Lebensmittl...: Compagnie des... **Gewicht:** 1,200 kg
Land: Panama, Nicar... **EAN:** 3760255021683
Region: Karibik
Abfüller: Compagnie des...
Typ: Rum blend
Alkoholgeh...: 46,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
58,95 €

Literpreis:
84,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Compagnie Des Indes 1988 30 Jahre 0,7 L Guyana Rum, Enmore

In der Nase ist er intensiv und spannend: Zedernholz und Trockenfrüchte brechen sich Bahn, kräftige Noten, die an einen perfekt ausgebauten sherry erinnern.

Art.-Nr.:
7055620

Limitiert



Lebensmittl...: Compagnie des... **Destilliert a...:** 11.1988
Land: Guyana **Abgefüllt am:** 11.2018
Region: Karibik **Alkoholgeh...:** 48,0 % vol
Abfüller: Compagnie des... **Fassstärke:** Ja
Typ: Rum **Flaschenan...:** 220
Jahrgang: 1988 **Inhalt:** 0,700 Liter
Alter: 30 Jahre **Gewicht:** 1,200 kg

Preis:
375,00 €

Literpreis:
535,71 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Compagnie Des Indes 2008 10 Jahre 0,7 L Jamaica Blend, Multi Distilleries 44,0%

Nach Rumkugeln, Schokolade, Kuchenteig und wärmend nach reifen Orangen.

Art.-Nr.:
7055619



Lebensmittl...: Compagnie des... **Destilliert a...:** 09.2008
Land: Jamaika **Abgefüllt am:** 11.2018
Region: Karibik **Alkoholgeh...:** 44,0 % vol
Abfüller: On The Rocks **Flaschenan...:** 363
Typ: Rum blend **Inhalt:** 0,700 Liter
Jahrgang: 2008 **Gewicht:** 1,200 kg
Alter: 10 Jahre **EAN:** 3760255021089

Preis:
64,75 €

Literpreis:
92,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Compagnie Des Indes Caraibes Blend 0,7 L PX Finish, Bottled for Perola

In der Nase nimmt man eine intensive Fruchtigkeit wahr, welche von einer leicht säuerliche Pflaumennote dominiert wird.

Art.-Nr.:
7046897



Lebensmittl...: Compagnie des... **Alkoholgeh...:** 43,0 % vol
Land: Barbados, Guy... **Flaschenan...:** 757
Region: Karibik **Inhalt:** 0,700 Liter
Abfüller: Compagnie des... **Gewicht:** 1,200 kg
Typ: Rum blend **EAN:** 3760255022031
Destilliert a...: 2016-18
Abgefüllt am: 07.2021

Preis:
42,95 €

Literpreis:
61,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Compagnie Des Indes Caraibes Rum 0,7 L Blend aus Guyana, Barbados, Trinidad & Tobago

Diese Abfüllung entstammt aus verschiedenen Rums aus Guyana, Barbados und Trinidad.

Art.-Nr.:
7046777

Lebensmittl...: Compagnie des... **EAN:** 3760255020013
Land: Guyana, Barba...
Region: Karibik
Abfüller: Compagnie des...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
28,95 €

Literpreis:
41,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Compagnie Des Indes Latino Rum 0,7 L Blend aus Guatemala, Trinidad, Barbados, Guyana

Dieser Blend ist charakteristisch für die lateinamerikanischen Rums und liefert einen runden, komplexen und vollmundigen Geschmack.

Art.-Nr.:
7046778

Lebensmittl...: Compagnie des... **EAN:** 3760255020020
Land: Guatemala, Tri...
Region: Karibik
Abfüller: Compagnie des...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
31,95 €

Literpreis:
45,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Conde de Cuba 11 Jahre 0,7 L

Ein gutes Maß an Karamell, süßen Früchten sowie Orangensegmenten und getrockneten Kirschen.

Art.-Nr.:
7099660

Lebensmittl...: Destileria Sevilla **EAN:** 8500000652145
Land: Kuba
Region: Las Tunas
Alter: 11 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
39,75 €

Literpreis:
56,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Conde de Cuba 7 Jahre Caribbean Rum 0,7 L

Trotz des auf Kuba deutenden Namens und der eigenwilligen Karte auf dem Etikett ein echter Dominikaner.

Art.-Nr.:
7099629



Lebensmittl...: Conde de Cuba
Land: Dominikanische...
Alter: 7 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8500000652107

Preis:
24,75 €

Literpreis:
35,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Don Papa Baroko 0,7 L Spirit Drink

Herrlich kühn und kraftvoll, mit einer deutlichen Vanillenote sowie einem Hauch von Zitrusfrüchten und süßer Eiche.

Art.-Nr.:
7046709

Lebensmitt...: Bleeding Heart ... **EAN:** 4809015157480
Land: Philippinen
Region: Kanlao
Abfüller: Bleeding Heart ...
Typ: spirit drink
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
37,50 €

Literpreis:
53,57 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Doorly's Barbados Rum 12 Jahre 0,7 L Foursquare Distillery

In der Nase befinden ein typischer Rum dieser Karibikinsel. Die Holzigkeit ist allgegenwärtig und gierig. Die Aromen von Vanille, Orange, Banane und eine Röstnote bilden das aromatische Profil dieses Rums. Nach ein paar Minuten im Glas kommt auch Tabak-(Zigarren-) Aroma durch.

Art.-Nr.:
7021704

Lebensmitt...: Foursquare Ru... **EAN:** 724803018054
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
52,95 €

Literpreis:
75,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Doorly's Barbados Rum 14 Jahre 0,7 L Foursquare Distillery

Am Gaumen ist der Rum ausgewogen und würzig. Die holzige Konzentration ist reich an Aromen von Kakao, gerösteter Kokosnuß, dunkler Vanille und süßer Eiche.

Art.-Nr.:
7021705

Lebensmitt...: Foursquare Ru... **EAN:** 724803018160
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alter: 14 Jahre
Alkoholgeh...: 48,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
79,95 €

Literpreis:
114,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Doorly's Barbados Rum 3 Jahre 0,7 L Foursquare Distillery

Starke Kokosnußnoten, wahrscheinlich von den Fässern aus amerikanischer Eiche, in denen er gereift ist, mit einer schwachen Toffee- oder Fudge-Note und einer Würzigkeit von weißem Pfeffer.

Art.-Nr.:
7021701

Lebensmitt...: Foursquare Ru... **EAN:** 724803005115
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alter: 3 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
24,75 €

Literpreis:
35,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Doorly's Barbados Rum 5 Jahre 0,7 L Foursquare Distillery

Aprikose, Orangenschale, Leder und Toffee-Apfel (Bratapfel).

Art.-Nr.:
7021702

Lebensmitt...: Foursquare Ru... **EAN:** 724803003005
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alter: 5 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
26,75 €

Literpreis:
38,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Doorly's Barbados Rum XO 0,7 L Specially Selected, Foursquare Distillery

Er hat dieses unverwechselbaren leichte und fruchtige Bajan (Barbados) Aroma. Tropische Früchte und Vanille mit etwas süßem Toffee. Es ist schön ausgewogen und subtil in der Nase.

Art.-Nr.:
7021703

Lebensmitt...: Foursquare Ru... **EAN:** 724803000868
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
37,95 €

Literpreis:
54,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Dos Maderas P. X. 5 + 5 Triple Aged Caribbean Spirit Williams&Humbert 0,7 L

Ein komplexes Aroma von Melasse wird betont durch Sherry Noten und verbrannten Zucker. Die Aromen von Karamell, Feigen, Rosinen und Pflaumen stechen aus den komplexen Noten von Honig und Vanille hervor.

Art.-Nr.:
7046659

Lebensmitt...: Bodegas Willia... **EAN:** 8410028000814
Land: Karibik
Abfüller: Williams & Hum...
Jahrgang: 10
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg

Preis:
39,95 €

Literpreis:
57,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Dos Maderas P. X. 5 + 5 Triple Aged Caribbean Spirit Williams&Humbert 0,7 L

Den Dos Maderas PX trinkt man am Besten aus einem Schwenker oder Tasting Glas. Ein paar Tropfen Wasser verstärken die Noten nach Vanille und Gewürzen.

Art.-Nr.:
7046714

Lebensmitt...: Bodegas Willia... **EAN:** 8410028900817
Land: Karibik
Abfüller: Williams&Humb...
Jahrgang: 10
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 2,200 kg

Preis:
39,75 €

Literpreis:
56,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Dos Maderas Seleccion Triple Aged Caribbean Spirit Superior Reserve, Williams&Humbert 0,7 L

Dieser einzigartig Rum Blend, bei dem verschiedene Soleras beteiligt sind, wird mit 42 % Alkoholstärke abgefüllt, nachdem er zuvor in 3 verschiedenen Faßarten lagerte.

Art.-Nr.:
7046801

Lebensmittl...: Bodegas Willia... **EAN:** 8410028902149
Land: Karibik
Abfüller: Williams&Humb...
Alter: ca. 10 Jahre
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg

Preis:
44,75 €

Literpreis:
63,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

El Ron Prohibido 0,7 L Ron Reserva 22 Anejo

Pfirsich, Vanille, Nüsse, Nelke, Zuckerrohrsirup, Karamell, Mandeln, Pekannüsse, Minze kombiniert mit Holz und rauchigen Tabaknoten

Art.-Nr.:
7046833



Lebensmittl...: Fraternity Spirit... **Gewicht:** 1,500 kg
Inverkehrbr...: Finlays Whisky,... **EAN:** 7501033200243
Land: Mexico
Abfüller: Ron Prohibido ...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
39,95 €

Literpreis:
57,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

El Ron Prohibido Gran Reserva Rum 0,7 L Solera 15 Finest Blended

Der erste Anklang ist süß und sehr intensiv mit Noten von getrockneten Beeren, Nüssen, Holz, Vanille und Karamell.

Art.-Nr.:
7046763



Lebensmittl...: Ron Prohibido -...
Land: Mexico
Abfüller: Cervecera Mexi...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg
EAN: 7501033200137

Preis:
33,95 €

Literpreis:
48,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

El Ron Prohibido Habanero Rum 0,7 L

Lang anhaltend und sehr seidenweich, nach Rosine, Pflaume und Nußbaumholz mit Anklängen von Schokolade und Kaffee.

Art.-Nr.:
7046715



Lebensmittl...: Ron Prohibido -...
Land: Mexico
Abfüller: Cervecera Mexi...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 7502265140376

Preis:
25,75 €

Literpreis:
36,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Elements Eight Gold Rum St. Lucia Rum 0,7 L

Im Nachklang eine gute Länge mit sanften Fruchtschalen, Gewürzen und Pfeffer.

Art.-Nr.:
7055603

Lebensmittl...: Elements 8 Ru...
Land: Winward Islands
Region: Westindische In...
Abfüller: St. Lucia Distill...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 5060119770015

Preis:
35,95 €

Literpreis:
51,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Eminente 7 Jahre, Reserva Ron de Cuba 0,7 L

Verfügt er über das Aussehen eines klaren Rums mit dem besonderen Körper eines dunklen Rums.

Art.-Nr.:
7099674

Lebensmittl...: Cuba Ron S.A.
Land: Kuba
Abfüller: CubaRon
Typ: Rum
Alter: 7 Jahre
Alkoholgeh...: 41,3 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

EAN: 3770015612013

Preis:
48,90 €

Literpreis:
69,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Engenhos Do Norte Reserva 6 Anos 0,7 L Rum Agricola da Madeira 970

Kandierte Früchte, Rancio, Honig, dunkle Schokolade und Kaffee.

Art.-Nr.:
7086601

Lebensmittl...: J. Faria & Filho...
Land: Portugal
Region: Madeira
Abfüller: J. Faria & Filhos
Alter: 6 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

EAN: 5601538509703

Preis:
35,95 €

Literpreis:
51,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



English Harbour Reserve 10 Jahre 0,7 L

Florale Noten, sehr feine Aromen von Kokosnuß, Zimt.

Art.-Nr.:
7046651

Lebensmittl...: English Harbour
Inverkehrbr...: Haromex Devel...
Land: Antigua und Ba...
Abfüller: The Antigua Di...
Alter: 10 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja

Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 7239610050126

Preis:
59,50 €

Literpreis:
85,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



English Harbour Rum 5 Jahre 0,7 L

Roter Apfel, Kokosnuß, Andeutungen von Zimt, Kirsche, Eichenholz und einen Hauch von Rauch.

Art.-Nr.:
7099708

Lebensmitt...: English Harbour
Inverkehrbr...: Haromex Devel...
Land: Antigua und Ba...
Abfüller: The Antigua Di...
Alter: 5 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja

Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 7239610003092

Preis:
19,95 €

Literpreis:
28,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Equiano Afro - Caribbean Rum 0,7 L Batch 01, Rum blend

Er hat ein warmes Toffee- und Butterscotch-Mundgefühl mit kernigen Rosinen und braunen Zuckeraromen, die hervortreten, wenn er über die Zunge gleitet.

Art.-Nr.:
7015661

Lebensmitt...: Foursquare Ru...
Land: Mauritius, Barb...
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum blend
Alter: ca. 8 Jahre
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

EAN: 0634158953125

Preis:
48,75 €

Literpreis:
69,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Espero Liqueur Creole 0,7 L Caribbean Orange

Reiche, fruchtige Aromen von reifen tropischen Früchten - über allem reife Orangen und eine leichte Süße.

Art.-Nr.:
7091616

Lebensmitt...: Albert Michler ...
Land: Dominikanische...
Abfüller: Albert Michler ...
Typ: Liqueur
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,500 kg
EAN: 8594009451373

Preis:
24,50 €

Literpreis:
35,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Espero Liqueur Creole 0,7 L Cocoa & Rum

Kakao, Schokolade, darunter Fruchtigkeit vom Rum..

Art.-Nr.:
7091619

Lebensmitt...: Albert Michler ...
Land: Dominikanische...
Abfüller: Albert Michler ...
Typ: Liqueur
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,500 kg
EAN: 0742832222334

Preis:
26,50 €

Literpreis:
37,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Espero Liqueur Creole 0,7 L Coconut & Rum



Vereint die Frische reifer Kokosnüsse mit dem Geschmack köstlicher Vanille.

Art.-Nr.:
7091618

Lebensmitt...: Albert Michler ... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Dominikanische... **EAN:** 0742832833271
Abfüller: Albert Michler ...
Typ: Liqueur
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
26,50 €

Literpreis:
37,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Espero Liqueur Creole 0,7 L Coffee & Rum



Der Geschmack ist robuster, natürlicher Kaffeegeschmack und der perfekte Hauch von Vanillesüße und dem alten Rum.

Art.-Nr.:
7091617

Lebensmitt...: Albert Michler ... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Dominikanische... **EAN:** 0742832146623
Abfüller: Albert Michler ...
Typ: Liqueur
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
26,50 €

Literpreis:
37,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Grasbrook Rum 0,5 L Halber Mond



Ein Rum so legendär wie der berühmt-berüchtigte Seeräuber Klaus Störtebeker.

Art.-Nr.:
7099641

Lebensmitt...: Halber Mond R...
Land: Deutschland
Alkoholgeh...: 41,0 % vol
Inhalt: 0,500 Liter
Gewicht: 0,600 kg
EAN: 4260438920356

Preis:
42,95 €

Literpreis:
85,90 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

HSE 2013 Rhum Agricole Extra Vieux 0,5 L World Cask Finishes



Etwas wie ein Hauch von Rauch, fruchtige und süße Obernoten. Sehr würzig und eine Menge Eiche.

Art.-Nr.:
7095638

Lebensmitt...: Habitation Saint... **Destilliert a...:** 29.11.2013
Land: Martinique **Abgefüllt am:** 02.2020
Region: Le Gros Morne **Alkoholgeh...:** 44,0 % vol
Abfüller: Saint Etienne **Flaschenan...:** 4100
Typ: Rum **Inhalt:** 0,500 Liter
Jahrgang: 2013 **Gewicht:** 1,200 kg
Alter: 6 Jahre **EAN:** 3328731101955

Preis:
73,50 €

Literpreis:
147,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Kaniche Perfeccion Double Wood Artesenal Rum of Panama 0,7 L

Hergestellt in Panama, gealtert in einem ehemaligen Bourbonfass, danach ein Finish in einem alten Cognacfass.

Art.-Nr.:
7046828

Lebensmitt...: Kaniche Rhum ... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Panama **EAN:** 3460410531087
Region: Zentralamerika
Abfüller: Cognac Ferrand
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
57,75 €

Literpreis:
82,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Kaniche XO Double Wood Artisanal Barbados Rum 0,7 L

Zeigt viele exotische Noten von Zucker, Vanille, Kokosnuss und Kakao, dieser Rum entwickelt mit der Zeit einen außergewöhnlichen runden Geschmack am Gaumen.

Art.-Nr.:
7046695

Lebensmitt...: Kaniche Rhum ... **Gewicht:** 1,800 kg
Land: Barbados **EAN:** 3460410528971
Region: Karibik
Abfüller: Cognac Ferrand
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
58,50 €

Literpreis:
83,57 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

KISS Detroit Rock Rum 0,7 L



Anfänglich zurückhaltende Süße, baut auf mit Noten von Arrak, dunkler Schokolade, Aprikose, getrockneten Feigen, Nüssen, butterscotch und Orange.

Art.-Nr.:
7090610

Lebensmitt...: Brands for Fans **EAN:** 7350064820391
Land: Dominikanische...
Abfüller: Brands For Fans
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 45,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 2,000 kg

Preis:
49,95 €

Literpreis:
71,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Kraken Black Spiced 0,7 L Spirit Drink

Melasse, sehr süß, Vanille, Karamell und sogar Schokolade. Die zusätzlichen Gewürze sind Zimt und Ingwer.

Art.-Nr.:
7011610

Lebensmitt...: Proximo Spirits **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Trinidad & Tob... **EAN:** 0811538013062
Abfüller: The Kraken Ru...
Alter: ca. 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
21,75 €

Literpreis:
31,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



La Hechicera Solera Rum 0,7 L

Pflaumenmus und dunkle Schokolade, ein Hauch Chilli, schwarzer Pfeffer, Zimt und Casiarinde.

Art.-Nr.:
7099819

Lebensmitt...: Casa Santana ... **EAN:** 7707180703013
Land: Kolumbien
Region: Atlantico
Abfüller: Casa Santana ...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
39,95 €

Literpreis:
57,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Legendario Ron 9 Anejo Rum 0,7 L

Rund, harmonisch schon im Aroma nicht ganz so süß.

Art.-Nr.:
7099666

Lebensmitt...: Legendario **Gewicht:** 1,450 kg
Land: Kuba **EAN:** 8500000191033
Region: Guantanamo
Abfüller: Empresa de Be...
Alter: ca. 9 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
26,50 €

Literpreis:
37,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Legendario Ron Anejo Blanco Rum 0,7 L

Legendario Rum Anejo Blanco ist ein white rum, der nur für sehr kurze Zeit in Fässern reift. Er ist sehr weich, zeigt süße Vanillenoten und leicht fruchtige Noten.

Art.-Nr.:
7099820

Lebensmitt...: Legendario Gm... **Gewicht:** 1,450 kg
Land: Kuba **EAN:** 8500000194195
Region: Guantanamo
Abfüller: Empresa de Be...
Alter: ca. 3 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
17,95 €

Literpreis:
25,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Legendario Ron Carta Blanca Superior Rum 0,7 L

Fruchtige, leicht säuerliche Noten. Frisch und süß, würzig vanillig und lebendig.

Art.-Nr.:
7099821

Lebensmitt...: Legendario Gm... **Hersteller-...:** 1,45
Land: Kuba **EAN:** 8500000194362
Region: Guantanamo
Abfüller: Empresa de Be...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,300 kg

Preis:
19,75 €

Literpreis:
28,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Legendario Ron Dorado Rum 0,7 L

Süße, würzige Aromen, Melasse, Kakao, tropische Gewürze und feines Karamell.

Art.-Nr.:
7099667

Lebensmitt...: Legendario **Gewicht:** 1,450 kg
Land: Kuba **EAN:** 8500000194201
Region: Guantanamo
Abfüller: Empresa de Be...
Alter: ca. 5 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
17,95 €

Literpreis:
25,65 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Legendario Ron Elixir de Cuba Rumlikör 0,7 L

Der Rumliqueur ist vollmundig, rund. Er wirkt im Vergleich eher zart und ist sehr weich. Und sehr süß.

Art.-Nr.:
7099699

Lebensmitt...: Legendario Gm... **EAN:** 8500000191026
Land: Kuba
Region: Guantanamo
Abfüller: Empresa de Be...
Alkoholgeh...: 34,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,450 kg

Preis:
19,99 €

Literpreis:
28,56 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Mauritius Gold of Mauritius Dark Rum 0,7 L

Dieser leichte und mundfüllende Rum zeigt Noten von Eiche, Malz und gerösteten Nüssen. Sehr ausgewogen im Aroma, Geschmack und Nachklang, der Gold von Mauritius Rum fängt den Geist der Insel ein.

Art.-Nr.:
7046731

Lebensmitt...: Litchquor Ltd. **Gewicht:** 1,400 kg
Inverkehrbr...: Haromex Devel... **EAN:** 6091313661907
Land: Mauritius
Region: Indischer Ozean
Abfüller: Litchquor Ltd.
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
39,50 €

Literpreis:
56,43 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Mauritius Rom Club Sherry Spiced Spirituose 0,7 L

Ein Spirit Drink aus hochwertigem Mauritian Dark Rum, zur vollkommenen Perfektion reifte er zusammen mit Sherry-Fass Resten.

Art.-Nr.:
7046754

Lebensmitt...: Litchquor Ltd. **Gewicht:** 1,400 kg
Inverkehrbr...: Haromex Devel... **EAN:** 6091313665714
Land: Mauritius
Region: Indischer Ozean
Abfüller: Litchquor Ltd.
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
24,95 €

Literpreis:
35,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Montebello Rhum Vieux 6 Jahre 0,7 L

Im Aroma vollreife Früchte, Trockenaprikosen, Zuckerrohr, Citrus. Im Geschmack weich, angenehme Leichtigkeit, schöne Frische, würzig, feine, verhaltene Süße.

Art.-Nr.:
7091601

Lebensmittl...: Montebello
Land: Guadeloupe
Abfüller: Carrere Distillery
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 3327420000203

Preis:
59,95 €

Literpreis:
85,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Myers's Jamaica Rum 0,7 L

Ein sehr dunkler Rum, Blend aus 9 verschiedenen, auf Melasse basierenden und bis zu 4 Jahre gereiften Rums, sehr schön zum Mixen.

Art.-Nr.:
7090605

Lebensmittl...: Myers Rum - Di...
Land: Jamaika
Abfüller: Myers
Alter: ca. 4 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 0087000652354

Preis:
14,95 €

Literpreis:
21,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Myers's Jamaica Rum 1,0 L

Leichte Aromen von Zedernholz, Tabak, schwarzer Pfeffer, Zitrusfrüchte, Schokolade, Nelken und Anis und eine leichte Süße.

Art.-Nr.:
7090702

Lebensmittl...: Myers Rum - Di... **EAN:** 0087000007123
Land: Jamaika
Abfüller: Myers
Alter: ca. 4 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,900 kg

Preis:
20,99 €

Literpreis:
20,99 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Naga Batavia Arrack - Made with Indonesian Rum 0,7 L Double Cask Aged, Spirit Drink

Subtile Vanille, ein Touch von Zimt und exotischen Gewürzen am Ende. Nicht zu süß mit einer guten Aromenbalance und einer leichten Spitze nach flambierter Banane.

Art.-Nr.:
7086611

Lebensmittl...: Spirits Corner **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Indonesien **EAN:** 8438001406996
Region: Java
Abfüller: Spirits Corner
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
29,95 €

Literpreis:
42,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Old Monk 7 Jahre Indian Dark Rum 1,0 L

Nach Vanille, sehr intensiv, fast wie Vanillesenz, aber nicht unangenehm. Außergewöhnlich schokoladig, irgendwie.

Art.-Nr.:
7099671

Lebensmittl...: Mohan Meakin ... **EAN:** 89000731
Land: Indien
Abfüller: Mohan Meakin ...
Alter: 7 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,700 kg

Preis:
23,95 €

Literpreis:
23,95 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Old Monk Gold Reserve 12 Jahre 0,7 L

Süß, fruchtig, nach Bananen. Getrocknete Orangen, Dörrobst und Feigen sowie feine Nuancen von Bourbon-Vanille.

Art.-Nr.:
7046727



Lebensmittl...: Mohan Meakin ...
Land: Indien
Abfüller: Mohan Meakin ...
Alkoholgeh...: 42,8 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 8901131170070

Preis:
24,95 €

Literpreis:
35,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Old Monk XXX Indian Black Rum 0,7 L

Nach Vanille, sehr intensiv, fast wie Vanillesenz, aber nicht unangenehm. Außergewöhnlich schokoladig, irgendwie.

Art.-Nr.:
7099762



Lebensmittl...: Old Monk **EAN:** 8901131860025
Land: Indien
Abfüller: Mohan Meakin ...
Alter: ca. 7 Jahre
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
15,75 €

Literpreis:
22,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Pott 40,0 % vol 0,7 L

Der vielleicht bekannteste Rum in Deutschland.

Art.-Nr.:
7094603



Lebensmittl...: H.H. Pott Nfgr. ...
Land: Deutschland
Abfüller: Pott
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 4003310014190

Preis:
10,95 €

Literpreis:
15,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Pott Rum 54,0 % vol 0,7 L

" Der gute Pott "

Art.-Nr.:
7094604

Lebensmitt...: H.H. Pott Nfgr. ...
Land: Deutschland
Abfüller: Pott
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 4003310014244

Preis:
12,95 €

Literpreis:
18,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Punta Cana Club XO Tesoro Rum 0,7 L

Nach - Wald !dann Zuckerrohr, deutlich Eichenholz und Holzwürze.

Art.-Nr.:
7046694

Lebensmitt...: Oliver y Oliver I... **Gewicht:** 1,600 kg
Land: Dominikanische... **EAN:** 7466871100684
Region: Große Antillen
Abfüller: Oliver & Oliver
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
43,95 €

Literpreis:
62,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Punta Cana Esplendido Rum 0,7 L

Von kubanischen Ursprüngen im 14 Jahrhundert herkommend, ist die Familie Oliver seither in Santo Domingo ansässig und produziert hier unter dem dem Namen Oliver & Oliver seit 1997 Rum.

Art.-Nr.:
7046739

Lebensmitt...: Oliver & Oliver **Gewicht:** 1,800 kg
Land: Dominikanische... **EAN:** 7466871100677
Region: Große Antillen
Abfüller: Oliver & Oliver
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
34,75 €

Literpreis:
49,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Punta Cana XO 50 Aniversario Rum 0,7 L

Sehr intensiv und kräftig, wärmend aber auch seidig und geschmeidig. Süß und malzig.

Art.-Nr.:
7046733

Lebensmitt...: Oliver y Oliver I... **Gewicht:** 1,700 kg
Land: Dominikanische... **EAN:** 7466871100813
Region: Große Antillen
Abfüller: Oliver & Oliver
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
77,50 €

Literpreis:
110,71 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



R. L. Seale's 10 Jahre 0,7 L Finest Barbados Rum

Getrocknete Pflaumen, Aprikosen, Haselnüsse, Zimt, Sultaninen und rosa Pfeffer. Sauerkirschen, Holzspäne, reife Bananen, Mandeln und Vanille.

Art.-Nr.:
7021707

Lebensmittl...: Foursquare Ru... **EAN:** 08754905
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alter: 10 Jahre
Alkoholgeh...: 46,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
47,95 €

Literpreis:
68,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Razel's Choco Brownie Rum 0,5 L Spirit Drink

Der Razel's Choco Brownie Rum duftet und schmeckt authentisch nach fluffigen, frisch Gebackenen Brownies; so lecker, dass man hineinbeißen möchte!

Art.-Nr.:
7844602



Lebensmittl...: Perola GmbH **EAN:** 4260252378043
Land: Deutschland
Abfüller: Perola GmbH
Typ: spirit drink auf d...
Alkoholgeh...: 38,1 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,500 Liter

Preis:
24,75 €

Literpreis:
49,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Razel's Peanut Butter Rum 0,5 L Spirit Drink

Der Razel's Peanut Butter Rum duftet und schmeckt authentisch nach frisch gerösteten Erdnüssen, Karamell und Vanille; süß und zugleich leicht salzig, einfach unwiderstehlich!

Art.-Nr.:
7844601



Lebensmittl...: Perola GmbH **Enthält:** Erdnüsse
Land: Deutschland **EAN:** 4260252378005
Abfüller: Perola GmbH
Typ: spirit drink auf d...
Alkoholgeh...: 38,1 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,500 Liter

Preis:
24,75 €

Literpreis:
49,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Relicario Ron Dominicano 0,7 L

Ein leichter Rum, süß und salzig zugleich, nach Pflaumen, Vanille, geröstete Mandeln und Madagaskar Pfeffer im Nachklang.

Art.-Nr.:
7046723



Lebensmittl...: Relicario
Land: Dominikanische...
Abfüller: unbekannt
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8438001405883

Preis:
33,50 €

Literpreis:
47,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Ron Centenario 5 X 0,05 L. Tasting Set

Ein Probierpack mit 5 X 0,05 ltr.

Art.-Nr.:
7083609



Lebensmitt...: Centenario Inte... **EAN:** 4260099733180
Land: Costa Rica
Abfüller: Centenario Inte...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,250 Liter
Gewicht: 1,600 kg

Preis:
19,95 €

Literpreis:
79,80 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Ron Espero Reserva Exclusiva Rum 0,7 L

Dies ist ein ausgezeichnete Rum in seiner reinsten Form, man findet Spuren von Holz, tropischen Früchten und eine leichte Anwesenheit von Honig.

Art.-Nr.:
7091613



Lebensmitt...: Albert Michler ... **EAN:** 8594009451342
Land: Dominikanische...
Abfüller: Premium Spirits...
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
27,95 €

Literpreis:
39,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Ron Millonario 15 Jahre Solera Reserve Especial Rum 0,7 L

Der aromatische Geschmack des Ron Millonario Solera 15 Reserva Especial entstammt dem Norden Perus, einem Land der Fülle, das einst von den Inkas bewirtschaftet wurde.

Art.-Nr.:
7046630



Lebensmitt...: Ron Millonario -... **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Peru **EAN:** 8033749400000
Region: Nordperu
Abfüller: Ron Millonario
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
44,95 €

Literpreis:
64,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Ron Millonario XO Reserve Especial 0,7 L

Weich und rund, Aromen von warmen Hölzern, Rosinen und Gewürzen mit Nuancen von Nelken und Zimt. Es findet sich auch eine zarte Vanillenote, was für die amerikanischen Ex-Bourbon-Fässer sprechen könnte.

Art.-Nr.:
7046669



Lebensmitt...: Ron Millonario -...
Land: Peru
Region: Nordperu
Abfüller: Ron Millonario
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8033749400086

Preis:
99,75 €

Literpreis:
142,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Quorhum 30 Anniversario QRM 0,7 L Oporto Finish

Zitrustöne, frische Beeren, Schokolade. Rotwein, Vanille, Kokosnuß, Kaffee, Gewürze, Eiche.

Art.-Nr.:
7015730

Lebensmitt...: Ron Quorhum -... **EAN:** 7466871102039
Land: Dominikanische...
Region: Karibik
Abfüller: Old Vintage Ru...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
83,75 €

Literpreis:
119,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Rum Artesanal Caribbean Island, Blended Rum 0,5 L Jamaica, Dom. Republik, Guadeloupe

Ein blend von pot still und column still Rums aus Jamaica, der Dominikanischen Republik und Guadeloupe.

Art.-Nr.:
7056601

Lebensmitt...: Heinz Eggert G... **EAN:** 4005563834730
Land: Dominikanische...
Region: Karibik
Abfüller: Heinz Eggert G...
Typ: Rum blend
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,500 Liter

Preis:
25,50 €

Literpreis:
51,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Rum Nation Guatemala 0,7 L Gran Reserva, Single Domain Rum

Melassesirup, Orangenschalenschale und ein Hauch von Eichengewürzen gemischt mit Backgewürzen. Kräuternoten von Menthol und Kampfer mit einem Hauch von Gras.

Art.-Nr.:
7099682

Lebensmitt...: Rum Nation - R...
Land: Guatemala
Abfüller: Rum Nation
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8033749405036

Preis:
39,95 €

Literpreis:
57,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Rum Rammstein 0,7 L

Ein ausgewogener Rum mit würzigen Aromen, leichter Fruchtigkeit und einem Hauch hölzernem Rauch.

Art.-Nr.:
7090601

Lebensmitt...: 1423 Aps **EAN:** 5712718000771
Land: Jamaica, Guya...
Abfüller: 1423 APS
Typ: Rum blend
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Torfgehalt: in Spuren
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
39,95 €

Literpreis:
57,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Sailor Jerry Spiced Spirituose 0,7 L

Reiche Vanilletöne mit warmen Anflügen von Zimt und Muskat mit einem Hauch von Toffee.

Art.-Nr.:
7066611

Lebensmittl...: William Grant &... **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Jamaika **EAN:** 5010327405223
Abfüller: Sailor Jerry Rum
Typ: Spirituose
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
18,95 €

Literpreis:
27,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



San Cristobal 7 Jahre Gran Reserva 0,7 L

Weich und würzig, mit einer feinen, trockenen Süße.

Art.-Nr.:
7046639

Lebensmittl...: Mombacho
Land: Nicaragua
Alter: ca. 7 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8003230000477

Preis:
32,50 €

Literpreis:
46,43 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Santos Dumont XO 0,7 L Spirit Drink made from Rums

Banane, Kokosnuß, reifer Früchte und Aprikosenkerne.

Art.-Nr.:
7015636

Lebensmittl...: A. H. Riise Ru...
Land: Brasilien
Abfüller: unbekannt
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 2,000 kg
EAN: 5712421040002

Preis:
62,75 €

Literpreis:
89,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Sao Can Elixir 7 Punch Au Rhum 0,7 L Rumliqueur, Ron de Cuba

Weiches und komplexes Aroma, das es ermöglicht, die Mischung eines gut gereiften Rums mit fruchtigen Bestandteilen zu schätzen.

Art.-Nr.:
7049601

Lebensmittl...: Cuba Ron S.A.
Land: Cuba
Abfüller: La Ronera Car...
Typ: Rumliqueur
Alkoholgeh...: 32,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8500000917510

Preis:
26,95 €

Literpreis:
38,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



SaoCan Reserva Original 10 Ron de Cuba 0,7 L

Intensives und komplexes Aroma, gemacht für Genießer von leichtem Rum. Reift natürlich, ohne Nachhilfen.

Art.-Nr.:
7049602

Lebensmitt...: Cuba Ron S.A.
Land: Cuba
Abfüller: La Ronera Car...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8500000917589

Preis:
48,96 €

Literpreis:
69,94 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Savanna 5 Jahre Reunion Island Rum 0,7 L Rhum Traditionell Vieux

Seine Intensität führt zu einer Reise durch den Urwald und zu wilden Wasserfällen, zeigt eine subtile Holzigkeit mit exotischen, eleganten Noten von Mango, Ananas, Vanille und dann Mandeln.

Art.-Nr.:
7015682

Lebensmitt...: Distillerie Sava...
Land: La Reunion
Region: Karibik
Abfüller: Destillerie Sava...
Typ: Rum
Alter: 5 Jahre
Alkoholgeh...: 43,0 % vol

Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,200 kg
EAN: 3760077781178

Preis:
44,75 €

Literpreis:
63,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Stroh 0,5 L

The Spirit of Austria, Stroh wird aus neutralem Alkohol, Wasser und Sirup hergestellt.

Art.-Nr.:
7037901

Lebensmitt...: Sebastian Stro...
Land: Österreich
Abfüller: Stroh
Alkoholgeh...: 80,0 % vol
Inhalt: 0,500 Liter
Gewicht: 1,100 kg
EAN: 9001700090378

Preis:
15,75 €

Literpreis:
31,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Stroh 1,0 L

1832 legte Sebastian Stroh den Grundstein für eine einzigartige österreichische Erfolgsgeschichte.

Art.-Nr.:
7037701

Lebensmitt...: Sebastian Stro...
Land: Österreich
Alkoholgeh...: 80,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 9001700000018

Preis:
29,95 €

Literpreis:
29,95 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Takamaka Bay Dark Spiced 0,7 L Spirit Drink

Geschmeidig und mit anhaltenden Noten von Vanille und Karamell.

Art.-Nr.:
7046697

Lebensmittl...: Trois Freres Di...
Land: Seychellen
Region: Indischer Ozean
Abfüller: La Plaine St. A...
Typ: Spirituose
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja

Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0644042978646

Preis:
16,95 €

Literpreis:
24,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Takamaka Bay White 69 High Proof Rum 0,7 L

Geschmiedet in den feurigen Stills von La Plaine in St André, dieser übermächtigen Rum fängt den wahren, wilden und rohen Charakter unseres klassischen weißen Rums ein.

Art.-Nr.:
7046650

Lebensmittl...: Trois Freres Di...
Land: Seychellen
Region: Island of Mahe
Abfüller: La Plaine St. A...
Alkoholgeh...: 69,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

EAN: 6091319490211

Preis:
22,50 €

Literpreis:
32,14 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Takamaka Bay White Rum 0,7 L

Ein klassischer weißer Rum, perfekt zum Mixen von traditionellen Cocktails wie Cuba Libre, Mojito, Pina Colada, Long Island Iced Tea, oder Daiquiris.

Art.-Nr.:
7046642

Lebensmittl...: Trois Freres Di...
Land: Seychellen
Region: Island of Mahe
Abfüller: La Plaine St. A...
Alter: 7 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 6091319490204

Preis:
16,95 €

Literpreis:
24,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Takamaka Extra Noir Rum 0,7 L Charred Cask Rum

Fruchtige Noten, ähnlich einem Rhum Agricole, aber nicht nur eine üppige Farbe dank Zuckercoleur, auch Faßnoten wie Karamell, Vanille, Zartbitterschokolade, Muskat und kandierter Ingwer.

Art.-Nr.:
7046626

Lebensmittl...: Trois Freres Di...
Land: Seychellen
Region: Island of Mahe
Abfüller: La Plaine St. A...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja

Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 6091319490167

Preis:
26,95 €

Literpreis:
38,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Takamaka Kokos Likör mit Rum 0,7 L

Ein Blend von Takamaka Bay White Rum und Kokosnuß.

Art.-Nr.:
7046696

Lebensmitt...: Takamaka La P... **EAN:** 0644042978653
Land: Seychellen
Region: Indischer Ozean
Abfüller: La Plaine St. A...
Alkoholgeh...: 25,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
13,50 €
Literpreis:
19,29 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Takamaka Zannanan Pineapple Liqueur 0,7 L

Zeigt die sanfte Süße der Ananas, von knackigen scharfen Noten und endet in einem langen, anhaltenden und ausgewogenen Nachklang.

Art.-Nr.:
7046631

Lebensmitt...: Trois Freres Di... **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Seychellen **EAN:** 6091319490198
Region: Indischer Ozean
Abfüller: La Plaine St. A...
Alter: 17 Jahre
Alkoholgeh...: 25,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
13,50 €
Literpreis:
19,29 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



The Demon's Share 0,7 L Rum Spirit Drink

Subtile Intensität mit alkoholischen Noten, die die süße Tönung, in der Vanille vorherrscht, mildern.

Art.-Nr.:
7046891

Lebensmitt...: Bodegas de A... **EAN:** 8009366980379
Land: Panama
Abfüller: Bodegas de A...
Typ: spirit drink auf d...
Alter: ca. 6 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
29,50 €
Literpreis:
42,14 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



The Demon's Share 12 Jahre 0,7 L Superior Blend Rum

Subtile Intensität mit alkoholischen Noten, die die süße Tönung, in der Vanille vorherrscht, mildern.

Art.-Nr.:
7046904

Lebensmitt...: Bodegas de A... **EAN:** 8009366980508
Land: Panama
Abfüller: Bodegas de A...
Typ: Rum
Alter: ca. 12 Jahre
Alkoholgeh...: 41,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
44,75 €
Literpreis:
63,93 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Tiki Lovers Dark Rum 0,7 L Finest Caribbean Blend 114 proof

Am Gaumen aromatisch und kräftig, ein Blend aus Rums der Karibik und Südamerika.

Art.-Nr.:
7046751

Lebensmittl...: Tiki Lovers
Abfüller: Haromex
Alkoholgeh...: 57,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,030 kg
EAN: 4260167660776

Preis:
18,95 €

Literpreis:
27,07 €

Lieferzeit:
Ab 13.05.2024



Tiki Lovers Pinapple Spirituose aus Dark Rum & Ananas 0,7 L

Eine Spirituose, verschnitten mit Rum aus Jamaika, schweren Demerara aus Guyana, Rums von Trinidad und Barbados, das Ganze wird dann mit natürlichem Auszüge von tropischer Ananas verfeinert.

Art.-Nr.:
7046752

Lebensmittl...: Tiki Lovers
Land: Jamaika, Guya...
Region: Karibik
Abfüller: Haromex
Alkoholgeh...: 45,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

EAN: 4260381740179

Preis:
18,75 €

Literpreis:
26,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Tiki Lovers White Rum 0,7 L Finest Caribbean Blend 100 proof

Komplex, fruchtig und floral, die Basis besteht aus weißem Rum von Jamaika, gereift in kleinen Fässern.

Art.-Nr.:
7046750

Lebensmittl...: Tiki Lovers
Land: Karibik
Alkoholgeh...: 50,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 4260167660769

Preis:
17,95 €

Literpreis:
25,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Tres Hombres Barbados Classic 8 Jahre 0,5 L edition 65, 2023

Für die Edition 65, 2023 hatte die Tres Hombres PX sherry und Clavados Fässer an Bord, in die der Rum aus ex-bourbon barrels umgefüllt wurde.

Art.-Nr.:
7046918

Lebensmittl...: Foursquare Ru...
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alter: 8 Jahre
Abgefüllt am: 2023
Alkoholgeh...: 41,0 % vol

Flaschenan...: 4296

Inhalt: 0,500 Liter

EAN: 6095936688662

Preis:
49,50 €

Literpreis:
99,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Tres Hombres Ron Premium Dominicano 18 Jahre Solera 0,5 L edition 67, 2023



Für die Edition 67, 2023 hatte die Tres Hombres Tawny Portwein, Calvados und Cognac Fässer an Bord, in die der Rum aus ex-bourbon barrels umgefüllt wurde.

Art.-Nr.:
7046919

Lebensmittl...: Oliver y Oliver I...
Land: Dominikanische...
Abfüller: Oliver&Oliver
Typ: Rum
Alter: 18 Jahre
Abgefüllt am: 2023
Alkoholgeh...: 43,0 % vol

Flaschenan...: 1395
Inhalt: 0,500 Liter
EAN: 6095937212224

Preis:
56,50 €

Literpreis:
113,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

UNHIQ XO Unique Malt Rum 0,5 L



Fruchtig, intensiv und exotisch. Er ist kräftig, warmherzig und würzig. Rosinen und Datteln.

Art.-Nr.:
7015621

Lebensmittl...: Unhiq - Oliver &...
Land: Dominikanische...
Abfüller: Vintage Rums Inc
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,500 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 7466871100066

Preis:
86,75 €

Literpreis:
173,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Vizcaya VXOP Cask No 21 Cuban Formula Rum 0,7 L



Mit seiner fein nuancierten Würze und Noten von buttriger Süße, wird dieser anspruchsvolle sipping Rum an eine Zeit erinnern, als die Spirituosen mit Sorgfalt, in kleinen Chargen und mit feinsten Zutaten, welche die Erde der Karibik hervorbringt, hergestellt wurden.

Art.-Nr.:
7046692

Lebensmittl...: Vizcaya Rum - I...
Land: Dominikanische...
Abfüller: Vizcay
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 0082496260311

Preis:
55,95 €

Literpreis:
79,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Zapatera 1996 Vintage Cask 62 Reserva Rum 0,7 L



Eine schöne Würzigkeit mit angedeuteten Bitteraromen und Noten vom Faß nach der langen Reifung.

Art.-Nr.:
7046725

Lebensmittl...: Zapatera - Com...
Land: Nicaragua
Abfüller: Compania Licor...
Jahrgang: 1996
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8003230003010

Preis:
50,95 €

Literpreis:
72,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Zaya Gran Reserva Blend with Aged Rums 0,7 L

Sehr reich und komplex, aber eine gewaltige Wolke von Vanille und süßem Karamell steigt aus dem Glas. Eine fast klebrige Reichhaltigkeit im Aroma, etwas arg für die anderen Noten von Tabak, Eichenwürze und Trockenfrüchten.

Art.-Nr.:
7046693

Lebensmitt...:	Zaya Rum Com...	Gewicht:	1,600 kg
Land:	Trinidad	EAN:	720815950597
Abfüller:	The Zaya Rum ...		
Typ:	Rum		
Alkoholgeh...:	40,0 % vol		
Mit Farbstoff:	Ja		
Inhalt:	0,700 Liter		

Preis:
44,75 €

Literpreis:
63,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Barcelo Imperial Porto Cask 0,7 L Rare Blends Collection

Aromen von Feigencreme und Marmelade aus Wildfrüchten. Ausgeprägte Aromen von English butterscotch und getrockneten Kirschen. Subtile, aber anhaltende Holznase.

Art.-Nr.:
7099896



Lebensmitt...: Barcelo - BEICA **EAN:** 7461281118526
Land: Dominikanische...
Abfüller: Barcelo
Typ: spirit drink auf d...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg

Preis:
47,50 €

Literpreis:
67,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Barcelo Imperial Premium Blend 0,7 L 40 Aniversario

Harmonische Noten von Crème Brûlée, karamellisierten Rosinen, erlesenen getrockneten Gewürzen und getrockneten Kirschen.

Art.-Nr.:
7099895



Lebensmitt...: Barcelo - BEICA **EAN:** 7461323129473
Land: Dominikanische...
Abfüller: Barcelo
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 2,220 kg

Preis:
119,50 €

Literpreis:
170,71 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Ron Barcelo Gran Anejo Rum 0,7 L

Goldener Rum, weich, fein-würzig, ähnlich dem Barceló Imperial, sehr empfehlenswert.

Art.-Nr.:
7099608



Lebensmitt...: Barcelo - BEICA
Land: Dominikanische...
Abfüller: Barcelo
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 7461323129350

Preis:
18,99 €

Literpreis:
27,13 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Ron Barcelo Imperial Rum 0,7 L

Ron Barceló wurde 1930 von Julián Barceló, einem auf Mallorca geborenen Spanier gegründet.

Art.-Nr.:
7099609



Lebensmitt...: Barcelo - BEICA
Land: Dominikanische...
Abfüller: Barcelo
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 7461323129459

Preis:
27,50 €

Literpreis:
39,29 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Botran Anejo 8 Jahre Sistema Solera Rum 0,7 L

Diese einzigartige Mischung ist aus drei verschiedenen Rumsorten hergestellt.

Art.-Nr.:
7099718

Lebensmittl...: Botran - Compa...
Land: Guatemala
Abfüller: Botran
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,300 kg
EAN: 7401005001987

Preis:
13,99 €
Literpreis:
19,99 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Botran Oro Anejo Rum 0,7 L

Weich, fein und elegant macht dieser blonde Rum jeden Cocktail zu einem karibischen Traum.

Art.-Nr.:
7099683

Lebensmittl...: Botran
Land: Guatemala
Region: Zentralamerika
Abfüller: Botran
Alter: ca. 6 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,300 kg
EAN: 7401005001956

Preis:
10,95 €
Literpreis:
15,64 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Botran Ron Anejo 1893 Sistema 18 Solera 0,7 L

Angenehm, elegant und mit charakteristischer Expressivität, Reif und raffiniert, könne er alleine und mit einem Eiswürfel genossen werden. Perfekt um ihn mit Champagner und Zitrus Säften, Kaffee oder Schokoladenliqueur, exotischen Früchten und Ingwer zu mixen.

Art.-Nr.:
7099830

Lebensmittl...: Botran
Abfüller: Botran
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,300 kg
EAN: 7401005008177

Preis:
36,95 €
Literpreis:
52,79 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

Highlight



Botran Ron Anejo 1893 Solera Rum 0,7 L Dekanterflasche

Dieser Blend aus einem 40 und zwei 18 Jahre alten Rums reife auf über 4.000 m in den guatemaltekischen Kordillieren, sehr stark limitiert.

Art.-Nr.:
7099719

Lebensmittl...: Botran
Land: Guatemala
Abfüller: Industria Licore...
Alter: ca. 18 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,800 kg

EAN: 7401005002021

Preis:
52,75 €
Literpreis:
75,36 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Botucal Montuano Rum 0,7 L

In der Nase zeigen sich gleich zu Beginn Anklänge von getrockneten Pflaumen und Eichenholz, gefolgt von einer delikaten Würze.

Art.-Nr.:
7046644

Lebensmittl...: Botucal - Destil...
Land: Venezuela
Abfüller: Destilleries Uni...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,700 kg
EAN: 7594003627003

Preis:
25,95 €

Literpreis:
37,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Botucal Planas 0,7 L Ron Blanco, Small Casks gereift

Er verfügt über einen außergewöhnlich aromatischen Körper, eine ausgewogene Balance und eine seltene Sanftheit.

Art.-Nr.:
7046726

Lebensmittl...: Botucal - Destil... **EAN:** 7594003626907
Land: Venezuela
Abfüller: Destilleries Unid...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
24,95 €

Literpreis:
35,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Botucal Reserva Exclusiva (früher Diplomatico) 0,35 L (ohne Geschenkdose)

Im Nachklang warm und süß, mit reichhaltigen Noten von Kaffee und Karamell. Leicht nussig und honiglastig, mit einem sanften Eindruck von Tabak.

Art.-Nr.:
7046759

Lebensmittl...: Botucal - Destil... **EAN:** 7594003626266
Land: Venezuela
Region: Südamerika
Abfüller: Destilleries Uni...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,350 Liter
Gewicht: 0,700 kg

Preis:
22,99 €

Literpreis:
65,69 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Botucal Reserva Exclusiva (früher Diplomatico) 0,7 L (ohne Geschenkdose)

Warm und duftend, schwer und rund mit intensiv reichhaltigen Noten von Toffee, begleitet von Mandeln. Leicht macht sich der Alkohol bemerkbar (40.0%), Honignoten, und etwas metallisch nach Kupfer, sowie delikate Bananenaromen. ohne Geschenkdose! ohne Geschenkdose!!

Art.-Nr.:
7046680

Lebensmittl...: Botucal - Destil... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Venezuela **EAN:** 7594003621568
Region: Südamerika
Abfüller: Destilleries Uni...
Alter: ca. 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
37,99 €

Literpreis:
54,27 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

El Dorado 12 Jahre Rum 0,7 L

Kaum Schärfe, sanft, cremig und mit ausgeprägtem Zuckerrohr- und Holzaroma.

Art.-Nr.:
7099616

Lebensmittl...: El Dorado - De... **EAN:** 8715151120799
Land: Guyana
Abfüller: El Dorado
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg

Preis:
34,95 €

Literpreis:
49,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

El Dorado 15 Jahre Rum 0,7 L

Ein Vorzeigerum auf der Basis von Melasse, sehr weich, samtig, fast likörartig.

Art.-Nr.:
7099611

Lebensmittl...: El Dorado - De... **EAN:** 8715151150734
Land: Guyana
Abfüller: El Dorado
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg

Preis:
52,95 €

Literpreis:
75,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

**El Dorado 21 Year Old Rum 0,7 L
Finest Demerara, Special Reserve**

Der Mund ist samtig glatt mit einem vollen Körper von tropischen Früchten, Kaffee, Leder und reichhaltigem Toffee.

Art.-Nr.:
7099690

Lebensmittl...: El Dorado - De... **Gewicht:** 1,700 kg
Land: Guyana **EAN:** 8715151210780
Region: Demerara
Abfüller: El Dorado
Alter: 21 Jahre
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
99,75 €

Literpreis:
142,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

El Dorado 3 Jahre Demerara White Rum 0,7 L

Milkschokolade, frisch geriebene Kokosnuß, Vanille-Mandelmilch, Meringue mit feinen Citruszesten, ein Hauch Minze. Noten von Zuckerrohr und ein Hauch nach braunem Zucker.

Art.-Nr.:
7046637

Lebensmittl...: El Dorado - De... **EAN:** 8715151090788
Land: Guyana
Abfüller: El Dorado
Alter: 3 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
16,75 €

Literpreis:
23,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



El Dorado 5 Jahre Demerara Rum 0,7 L

Vanille, Karamell, kräftig, würzig. Im Nachklang warm, süß, würzig.

Art.-Nr.:
7046636

Lebensmittl...: El Dorado - De... **EAN:** 8715151050782
Land: Guyana
Abfüller: Angostura Ltd.
Alter: 5 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
18,95 €

Literpreis:
27,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



El Dorado 8 Jahre Demerara Rum 0,7 L

Vollmundig, süße, helle Gewürze, leichte Fruchtnote.

Art.-Nr.:
7046638

Lebensmittl...: El Dorado **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Guyana **EAN:** 8715151080703
Abfüller: El Dorado
Typ: Rum
Alter: 8 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
22,50 €

Literpreis:
32,14 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Gosling Black Seal 0,7 L

Bereits seit 1858 ist der Black Seal von Gosling einer der schönsten Rumsorten die zur Verfügung stehen.

Art.-Nr.:
7099643

Lebensmittl...: Gosling Brother... **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Bermudas **Gewicht:** 1,400 kg
Region: Nordatlantik **EAN:** 5391338002060
Abfüller: Gosling
Typ: Rum
Alter: ca. 3 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol

Preis:
23,75 €

Literpreis:
33,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Gosling's Black Seal 151 Proof Rum 0,7 L

Gosling's 151 proof Black Seal Rum genießt durch seinen unnachahmlichen Geschmack und einzigartige Qualität, große Popularität.

Art.-Nr.:
7099618

Lebensmittl...: Gosling **Inhalt:** 0,700 Liter
Inverkehrbr...: Haromex Devel... **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Bermudas **EAN:** 721094199158
Region: Nordatlantik
Abfüller: Gosling
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 75,5 % vol

Preis:
31,95 €

Literpreis:
45,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Gosling's Family Reserve Old Rum 0,7 L

Ein tiefer, dunkler und geheimnisvoller Rum, seit Generationen nur der Gosling Familie vorbehalten, entschied man sich schließlich diesen Old Rum auf den Markt zu bringen und mit Freunden zu tielen.

Art.-Nr.:
7091602

Lebensmittl...: Gosling Brother... **Gewicht:** 1,800 kg
Land: Bermudas **EAN:** 721094199356
Region: Nordatlantik
Abfüller: Gosling
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
64,95 €

Literpreis:
92,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Goslings Gold Seal 0,7 L

Seit sieben Generationen steht der Name Gosling für weiche, komplexe, köstlich dunkle Rums, nun hat Gosling einen goldenen Rum herausgebracht.

Art.-Nr.:
7099624

Lebensmittl...: Gosling Brother... **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Bermudas **Gewicht:** 1,300 kg
Region: Atlantik **EAN:** 5391338002374
Abfüller: Gosling
Alter: ca. 5 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja

Preis:
19,50 €

Literpreis:
27,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

La Mauny 1,0 L Rhum Agricole Blanc 50°

Fruchtig, subtile florale Noten, Gewürze.

Art.-Nr.:
7046667



Lebensmittl...: La Mauny - BB... **EAN:** 3255610035721
Land: Martinique
Region: Kleine Antillen
Abfüller: Bellonie & Bour...
Alkoholgeh...: 50,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
24,95 €

Literpreis:
24,95 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

La Mauny VSOP Rhum 0,7 L

Mindestens 4 Jahre im Eichenholzfaß gereift, destilliert von frischem Zuckerrohrsaft, harmonisch und weich.

Art.-Nr.:
7091603



Lebensmittl...: La Mauny - BB... **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Martinique **EAN:** 3255610004345
Region: Kleine Antillen
Abfüller: Bellonie & Bour...
Alter: 4 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
36,75 €

Literpreis:
52,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

La Mauny X.O. Rhum Vieux Agricole 0,7 L

Fein und delikat, floral, fruchtig, mit kräftiger Gewürznote, nach ausreichender Zeit im Glas entwickelt er großzügige Aromen von Vanille.

Art.-Nr.:
7091606



Lebensmittl...: La Mauny - BB... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Martinique **EAN:** 3255610037244
Region: Kleine Antillen
Abfüller: Bellonie & Bour...
Alter: ca. 6 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
63,75 €

Literpreis:
91,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Malecon 12, Reserva Superior 0,7 L Madurado Doce Anos

In der Nase bezaubert der Malecon Reserva Superior Aged 12 Years mit einer frischen Vanille-Note, einem Hauch von Frucht und einer leichten Würze.

Art.-Nr.:
7015659

Lebensmittl...: Bodegas de A... **EAN:** 8009366295152
Land: Panama
Abfüller: Bodegas de A...
Typ: Rum
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,050 Liter

Preis:
26,75 €

Literpreis:
535,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Malecon 15 Jahre Reserva Superior Rum 0,7 L

Feine Fruchtigkeit, etwas nach Eiche, mundfüllend, weich und rund, zum pur genießen. Bernstein-farbener Premium-Rum aus Melasse destilliert, mindestens 15 Jahre im Eichenfass gereift. ohne Geschenkpackung.

Art.-Nr.:
7015611

Lebensmittl...: Malecon **EAN:** 8009366295251
Land: Panama
Abfüller: Malecon
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
34,95 €

Literpreis:
49,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Malecon 18 Jahre 0,7 L Reserva Imperial Rum

Feine Fruchtigkeit, etwas nach Eichenholz, weich, harmonisch und mundfüllend, leichte Aromen von Kaffee und Schokolade. Schön mit Trockenfrucht, feiner Holznote, sehr gelungen, rund und weich, lang anhaltend im Nachklang.

Art.-Nr.:
7015612

Lebensmittl...: Rum Malecon **EAN:** 8009366295350
Land: Panama
Abfüller: Carribean Spirits
Alter: 18 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
41,95 €

Literpreis:
59,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Malecon 2006 13 Jahre 0,7 L Rare Proof, Small Batch

Feine Fruchtigkeit, Bratäpfel, salziges Karamell und etwas nach Kiefernharz. Später ein Hauch von scharfem Mango.

Art.-Nr.:
7015648

Lebensmittl...: Bodegas de A... **Abgefüllt am:** 2019
Land: Panama **Alkoholgeh...:** 50,5 % vol
Abfüller: Malecon **Inhalt:** 0,700 Liter
Typ: Rum **Gewicht:** 1,400 kg
Jahrgang: 2006 **EAN:** 8009366300580
Alter: 13 Jahre
Destilliert a...: 2006

Preis:
39,75 €

Literpreis:
56,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage





Malecon 21 Jahre 0,7 L Reserva Imperial

Feine Fruchtigkeit, etwas nach Eichenholz, weich, harmonisch und mundfüllend, sehr weich, würzig - aber fein, Aromen von Kaffee, Aprikose und Vanille, lange anhaltend im Nachklang.

Art.-Nr.:
7015609

Lebensmitt...: Rum Malecon **EAN:** 8009366295459
Land: Panama
Abfüller: Carribean Spirits
Alter: 21 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
56,95 €

Literpreis:
81,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Malecon 25 Jahre 0,7 L Reserva Imperial Rum

Feine Fruchtigkeit, etwas nach Eichenholz, weich, mundfüllend, sehr weich, äußerst harmonisch, mit einer vielschichtigen Aromen-Palette, würzig - aber fein, Aromen von Kaffee, Aprikose und Vanille, lange anhaltend im Nachklang.

Art.-Nr.:
7015613

Lebensmitt...: Bodegas de A... **EAN:** 8009366295053
Land: Panama
Abfüller: Carribean Spirits
Alter: 25 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
69,75 €

Literpreis:
99,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Malteco 10 Jahre Suave de Panama 0,7 L Reserva Aneja

Malteco 10 Jahre ist ein ansprechender Rum, vielschichtig in der Nase, voll am Gaumen und lang im Finish.

Art.-Nr.:
7046616

Lebensmittl...: Malteco - Savio... **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Panama **EAN:** 8009366297156
Region: Zentralamerika
Abfüller: Industria Licore...
Alter: 10 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
22,75 €

Literpreis:
32,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Malteco 15 Jahre Reserva Maya 0,7 L

Angenehme Süße, kräftig Schokolade mit leichtem Vanilleton. Sehr weich, ansprechend und üppig im Geschmack.

Art.-Nr.:
7046617

Lebensmittl...: Malteco - Savio... **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Panama **EAN:** 8009366297255
Region: Zentralamerika
Abfüller: Industria Licore...
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
32,95 €

Literpreis:
47,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Malteco 20 Jahre Reserva del Fundador 0,7 L Suave de Panama

Sehr weich und mundfüllend, feine Süße, Aromen von Schokolade, Vanille und etwas Trockenpflaume. Exotische Früchte. Lang anhaltender, fruchtiger Nachklang.

Art.-Nr.:
7046618

Lebensmittl...: Bodegas de A... **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Panama **EAN:** 8009366297354
Region: Zentralamerika
Abfüller: Industria Licore...
Alter: 20 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
54,95 €

Literpreis:
78,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Malteco 25 Jahre Reserva Rara 0,7 L Suave de Panama

Der 25-jährige Malteco RaraRum ist ein Premium Rum der Extraklasse und eine Rarität zugleich, hergestellt aus dem besten Zuckerrohr.

Art.-Nr.:
7046606

Lebensmittl...: Malteco - Savio... **Gewicht:** 1,800 kg
Land: Guatemala **EAN:** 8009366300092
Region: Zentralamerika
Abfüller: Licorera Quezal...
Alter: 25 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
79,50 €

Literpreis:
113,57 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Matusalem Gran Reserva 23 Rum 0,7 L

Im Aroma dominante süße Vanille, mit karamelligen Obertönen, die in den Geschmack und Körper hineinragen. Einiges an Holznoten, erinnert an feinen Brandy.

Art.-Nr.:
7046645

Lebensmittl...: 1872 Holdings I... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Dominikanische... **EAN:** 0766094110055
Region: Große Antillen
Abfüller: Matusalem
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
52,75 €

Literpreis:
75,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Matusalem Gran Reserva Rum 15 Jahre 0,7 L

Goldener Rum, von Exilkubanern aus Melasse nach original kubanischem Rezept destilliert, 15 Jahre in Eichenholzfässern gereift. Mehrfach ausgezeichnete Rum aus der Dominikaschen Republik.

Art.-Nr.:
7099632

Lebensmittl...: 1872 Holdings I... **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Dominikanische... **Gewicht:** 1,400 kg
Region: Große Antillen **EAN:** 0766094010058
Abfüller: Matusalem
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja

Preis:
31,95 €

Literpreis:
45,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Matusalem Solera 7 Rum 0,7 L

Wenn es einen Rum gibt, der zu Recht behaupten kann er werde nach einem original cubanischem Rezept gemacht, dann Matusalem.

Art.-Nr.:
7099767

Lebensmittl...: 1872 Holdings I... **Gewicht:** 1,300 kg
Land: Dominikanische... **EAN:** 0766094100056
Region: Große Antillen
Abfüller: Matusalem
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
17,75 €

Literpreis:
25,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Mount Gay 1703 Black Barrel Rum 0,7 L Double Cask Blend

Ein toastiger, tief-würziger Geschmack mit Noten von Zimt, Vanille und einem Hauch Lakritze.

Art.-Nr.:
7046749

Lebensmittl...: Mount Gay Rum
Land: Barbados
Abfüller: Mount Gay
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Torfgehalt: keiner
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 9501007224501

Preis:
36,95 €

Literpreis:
52,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Mount Gay Eclipse Barbados Rum 1,0 L

Hellgoldener Rum, aus Melasse. Aromen von Aprikose, Vanille, geröstete Nüsse und etwas Eiche, leichte, fruchtige Süße. Mehrfach ausgezeichneter Rum.

Art.-Nr.:
7046701

Lebensmittl...: Mount Gay Rum **EAN:** 9501007100300
Land: Barbados
Abfüller: Mount Gay
Alter: 2 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,800 kg

Preis:
24,50 €

Literpreis:
24,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Mount Gay XO Triple Cask Blend Reserve Cask Rum 0,7 L

Im Aroma leicht nach Eichenholz, trocken, aromatisch und süß.

Art.-Nr.:
7015637

Lebensmittl...: Mount Gay Rum
Land: Barbados
Abfüller: Mount Gay
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 9501007863502

Preis:
53,75 €

Literpreis:
76,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Rum Nation Panama 21 Jahre 0,7 L Black Edition

Dunkles Karamell, Backgewürze, Walnüsse und reichhaltige Eichennoten bilden sich. Extravaganz als tropische Früchte, Aprikosen in Dosen, Orangenmarmelade und das reiche Aroma von Pfeifentabak.

Art.-Nr.:
7099679

Lebensmitt...:	Rum Nation - R...	Gewicht:	1,800 kg
Land:	Panama	EAN:	8033749406330
Region:	Mittelamerika		
Abfüller:	Rum Nation		
Alter:	21 Jahre		
Alkoholgeh...:	43,0 % vol		
Inhalt:	0,700 Liter		

Preis:
102,75 €

Literpreis:
146,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Pampero Aniversario 0,7 L Reserva Exclusiva

Der Pampero Aniversario ist ein wunderbarer Blend aus 2, 3 und 4 Jahre, in Eichenholzfässern gereiften Rums, destilliert aus Melasse mit kräftigen und volle Aromen.

Art.-Nr.:
7099610

Lebensmitt...: Ron Pampero - ...
Land: Venezuela
Abfüller: Pampero
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 8028286000325

Preis:
22,75 €

Literpreis:
32,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Pampero Blanco Rum 0,7 L

Ein weißer Rum von Distilleries de Pampero. Fruchtig-süßer Geschmack mit leichtem Vanille-Aroma, sehr schön zum Mixen.

Art.-Nr.:
7099735

Lebensmitt...: Ron Pampero - ... **Gewicht:** 1,200 kg
Land: Venezuela **EAN:** 8028286000202
Region: Caracas
Abfüller: Pampero
Alter: ca. 1 Jahr
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
12,95 €

Literpreis:
18,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Pampero Blanco Rum 1,0 L

Destilliert aus Melasse. Auf der Hacienda La Guadeloupe in Ocumare del Tuy bei Caracas werden ausschließlich feinstes venezuelanisches Zuckerrohr und kristallklares Quellwasser aus dem Grenzgebiet zum Terepaima Nationalpark verwendet.

Art.-Nr.:
7099734

Lebensmitt...: Pampero **EAN:** 8028286000226
Inverkehrbr...: Diageo plc. Lak...
Land: Venezuela
Abfüller: Pampero
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,600 kg

Preis:
16,95 €

Literpreis:
16,95 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Pampero Especial 0,7 L

Sehr schöner Blend aus 2, 3 und 4 Jahre in Eichenholzfässern gereiften und aus Melasse destillierten Rums.

Art.-Nr.:
7099692

Lebensmitt...: Ron Pampero - ...
Land: Venezuela
Abfüller: Pampero
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,200 kg
EAN: 8028286000240

Preis:
12,75 €

Literpreis:
18,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Pampero Especial Rum 1,0 L

Ein goldener Rum hergestellt aus Melasse mit vollen und kräftigen Aromen.

Art.-Nr.:
7099733

Lebensmittl...: Pampero
Inverkehrbr...: Diageo plc. Lak...
Land: Venezuela
Abfüller: Pampero
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
EAN: 8028286000264

Preis:
17,50 €

Literpreis:
17,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Pampero Selection 1938 Rum 0,7 L

Blend aus Rums, die ca. 5 bis 6 Jahre in amerikanischen Weißeichenholzfässern gereift sind. Recht kräftig, feine Süße, leichte Aromen von Vanille, Kakao und dunklem Toffee, zum pur genießen.

Art.-Nr.:
7099732

Lebensmittl...: Pampero
Inverkehrbr...: Diageo plc. Lak...
Land: Venezuela
Abfüller: Pampero
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8028286000301

Preis:
21,95 €

Literpreis:
31,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Plantation 14 Jahre Panama Rum Cask 26 New York Distilling rye cask finish

In der Nase dezente Röstaromen, Getreidenoten und Anflüge von Heu zu.

Art.-Nr.:
7099713

Lebensmitt...: Alcoholes del Is...
Land: Panama
Abfüller: Cognac Ferrand
Typ: Rum
Alter: 14 Jahre
Destilliert a...: ca. 2007
Abgefüllt am: 2021

Alkoholgeh...: 51,8 % vol
Fassstärke: Ja
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 3460410532312

Preis:
53,75 €

Literpreis:
76,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Plantation 2013 9 Jahre Barbados 0,7 L Double Aged Rum, One-Time Limited Edition

Er beginnt mit einem fruchtigen und würzigen Profil von Kokosnuß, Orangenblüte, Pfirsich, Banane mit Vanille, gerösteten Mandeln, Zimt und Pfeffer.

Art.-Nr.:
7099894

Lebensmitt...: Plantation - Co...
Land: Barbados
Abfüller: Plantation
Typ: Rum
Alter: 9 Jahre
Destilliert a...: 2013
Abgefüllt am: 10.10.2022

Alkoholgeh...: 50,2 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,220 kg
EAN: 3460410534750

Preis:
64,95 €

Literpreis:
92,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Plantation Artisanal Rum, 69% 0,7 L O.F.T.D. Old Fashioned Traditional Dark

Plantation Old Fashioned Traditional Dark Overproof ist eine Gemeinschaftsarbeit von mehreren Personen und nach viel probieren hat man einen Rum kreiert der sich ideal für hochwertige Tiki Drinks und tropische Cocktails eignet.

Art.-Nr.:
7099715

Lebensmitt...: Plantation - Co...
Land: Barbados, Guy...
Region: Karibik
Abfüller: Plantation
Alkoholgeh...: 69,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

EAN: 3460410528643

Preis:
27,75 €

Literpreis:
39,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Plantation Artisanal Rumliqueur mit Ananasaroma Pineapple Stiggins's Fancy 0,7 L

Noten von tropischen Früchten, Rauch, Zitronenschale und Gewürznelke.

Art.-Nr.:
7099832

Lebensmitt...: Plantation - Co...
Land: Trinidad & Tob...
Abfüller: Plantation
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 3460410529862

Preis:
29,95 €

Literpreis:
42,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Plantation Barbados 20th Anniversary Extra Old Rum 0,7 L

Vanille, Honig, fruchtig, blumig, nussig. Intensiv fruchtig mit Aromen von Banane, Aprikose, Vanille und Toast.

Art.-Nr.:
7099742

Lebensmittl...: Plantation - Co...
Land: Barbados
Abfüller: Pierre Ferrand
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,700 kg
EAN: 3460410528025

Preis:
44,75 €
Literpreis:
63,93 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Plantation Barbados 20th Anniversary Extra Old Rum 1,75 L

Vanille, Honig, fruchtig, blumig, nussig. Intensiv fruchtig mit Aromen von Banane, Aprikose, Vanille und Toast.

Art.-Nr.:
7099741

Lebensmittl...: Plantation - Co...
Land: Barbados
Abfüller: Pierre Ferrand
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 1,750 Liter
EAN: 3460410533517

Preis:
99,50 €
Literpreis:
56,86 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Plantation Barbados 5 Jahre Grande Cru Rum 0,7 L

Warm und fruchtig mit feinen Vanilletönen. Brauner Zucker, Melasse, reife Tropenfrüchte, Raffinadezucker, Marzipan und Honig.

Art.-Nr.:
7099825

Lebensmittl...: Plantation - Co...
Land: Barbados
Region: Kleine Antillen
Abfüller: Plantation
Alter: 5 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 3460410527868

Preis:
26,75 €
Literpreis:
38,21 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Plantation Barbados Grande Reserve Rum 0,7 L

Warm und fruchtig mit feinen Vanilletönen. Brauner Zucker, Melasse, reife Tropenfrüchte, Raffinadezucker, Marzipan und Honig.

Art.-Nr.:
7099726

Lebensmittl...: Plantation - Co...
Land: Barbados
Region: Kleine Antillen
Abfüller: Plantation
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

EAN: 3460410521729

Preis:
21,95 €
Literpreis:
31,36 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Plantation Experience Artisanal Grand Terroir Rum Set 6x 0,1 L

Mit diesem Probierset erhalten sie einen Eindruck von der Plantation Rum Serie.

Art.-Nr.:
7099809

Lebensmittl...: Plantation
Land: Barbados, Guat...
Abfüller: Plantation
Jahrgang: 1989
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,600 Liter
Gewicht: 1,800 kg

EAN: 3460410529527

Preis:
49,50 €

Literpreis:
82,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Plantation Gran Anejo Rum, Grand Terroir 0,7 L Guatemala & Belize

Ein schöner Rum mit einem üppigen Bouquet nach feinen, wunderschönen sherry Noten im Vordergrund, zu denen sich subtile Karamell- und würzige Röstaromen gesellen.

Art.-Nr.:
7099778

Lebensmittl...: Plantation - Co...
Land: Belize, Guatem...
Region: Zentralamerika
Abfüller: Cognac Ferrand
Alter: ca. 3 Jahre
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,300 kg
EAN: 3460410529909

Preis:
29,95 €

Literpreis:
42,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Plantation Guyana 2007 15 Jahre Vintage Collection, Demerara Rum 0,7 L

Komplex, beginnt mit Aromen von Früchten und Bittermandeln, bewegt sich dann hin zu einem mehr medizinischen Profil mit Leder und erdigen Noten.

Art.-Nr.:
7099889

Lebensmittl...: Plantation - Co...
Land: Guyana
Region: Demerara
Abfüller: Cognac Ferrand
Typ: Rum
Jahrgang: 2007
Alter: ca. 15 Jahre

Abgefüllt am: 2022
Alkoholgeh...: 51,0 % vol
Torfgehalt: in Spuren
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,300 kg
EAN: 3460410533500

Preis:
68,95 €

Literpreis:
98,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Plantation Isle of Fiji 0,7 L Double Aged Rum

Intensiv beginnend mit Aromen von Melasse und Birnen. Äußerst fruchtig mit Äpfeln, Bananen, Stachelbeeren und würzigen Noten von Muskatnuss und Vanille. Abschließend ein Hauch von Rauch.

Art.-Nr.:
7099878

Lebensmittl...: Plantation - Co...
Land: Fidschi
Region: Süd-Pazifik
Abfüller: Cognac Ferrand
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Torfgehalt: in Spuren
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 3460410531650

Preis:
28,75 €

Literpreis:
41,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

**Pyrat XO Reserve 0,7 L
Caribbean Spirit Drink**

Im Aroma Vanille Karamell, Honig, Zimt und kräftig nach Orangen. Im Geschmack reichhaltig, tief, weich und sanft. Ein Blend aus bis zu 15 Jahren alten Carribean Rums.

Art.-Nr.:
7046615

Lebensmittl...: Pyrat - Bacardi ...
Land: British West Ind...
Abfüller: Patron Spirits I...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,800 kg
EAN: 0721733100088

Preis:
32,95 €

Literpreis:
47,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Pusser's Navy Rum 15 Jahre 0,7 L

Das Forbes-Magazin nannte ihn den Single Malt of Rum, Pusser selbst nennt ihn "Liquid History". Pussers True-Aged 15 Year Rum wird in kleinen Chargen hergestellt, ein hervorragender, begehrter und limitierter Rum.

Art.-Nr.:
7090608

Lebensmittl...: Pusser's
Inverkehrbr...: Haromex Devel...
Land: British Virgin Isl...
Region: Karibik
Abfüller: Pusser's
Typ: Rum
Alter: 15 Jahre

Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0088320053371

Preis:
59,75 €

Literpreis:
85,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Pussers British Navy Rum 0,7 L Original Admiralty Rum 40,0%

Ein Schwall von klassischem Demerara mit einem wundervollen Mix von braunem Zucker und Melasse. Noten von Leder, Tabak, getrockneten Sultaninen, Muskat, Nelke und Cassia Rinde.

Art.-Nr.:
7090614

Lebensmittl...: Pusser's West I...
Land: British Virgin Isl...
Region: Karibik
Abfüller: Pusser's
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0088320005400

Preis:
24,95 €

Literpreis:
35,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Pussers British Navy Rum 0,7 L Select Aged 151, 75,5%

The Original Admiralty Rum. Zumindest bis in die 1970er Jahre. Mit 75% Vol. nichts für Zartbesaitete. !!!

Art.-Nr.:
7090612

Lebensmittl...: Pusser's West I...
Land: British Virgin Isl...
Region: Karibik
Abfüller: Pusser's
Alkoholgeh...: 75,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,300 kg

EAN: 0088320005134

Preis:
36,95 €

Literpreis:
52,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Pussers British Navy Rum 54.5% 0,7 L Gunpowder Proof

Blend aus 6 feinsten Rums von den British Virgin Islands, Guyana und Trinidad, dunkelgoldener Rum, lange in Eichenholzfässern gereift.

Art.-Nr.:
7090604

Lebensmittl...: Pusser's West I...
Land: British Virgin Isl...
Region: Karibik
Abfüller: Pusser's
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 54,5 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0088320005110

Preis:
29,50 €

Literpreis:
42,14 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Santa Teresa 1796 Antiquo de Solero 0,7 L

Einer der wenigen Rums die im traditionellen Solera Verfahren hergestellt werden. Voller Körper, harmonisch, fein und elegant, sehr weich mit Aromen von Trockenfrüchten und einem Hauch von Vanille.

Art.-Nr.:
7099634

Lebensmittl...: Ron Santa Tere... **EAN:** 7591156404819
Land: Venezuela
Region: Südamerika
Abfüller: Santa Teresa
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
43,50 €

Literpreis:
62,14 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Santa Teresa Anejo Gran Reserva Rum 0,7 L

1936 wurde die Rumproduktion vergrößert und heute zählt Santa Teresa zu den größten und modernsten Rumproduzenten Latein-Amerikas.

Art.-Nr.:
7099697

Lebensmittl...: Ron Santa Tere... **EAN:** 7591156404864
Land: Venezuela
Region: Südamerika
Abfüller: Santa Teresa
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,300 kg

Preis:
16,95 €

Literpreis:
24,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Top-Seller



Zacapa Centenario XO 0,7 L Solera Gran Reserva Especial

Harmonische Übergänge von Schokolade, Kaffee und Toffee, perfekt ausbalanciert, sehr weich, edel und fein, ein hervorragender Digestif-Rum. Einer der besten Rums der Welt.

Art.-Nr.:
7099665

Lebensmitt...: Anejos De Altur... **EAN:** 7411005008619
Land: Guatemala
Abfüller: Rum Creation a...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,800 kg

Preis:
129,75 €

Literpreis:
185,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Top-Seller



Zacapa Sistema Solera 23 0,7 L Producto de Guatemala

Feinste Aromen von Schokolade, Kaffee und Toffee. Im Geschmack sehr rund, elegant und weich, äußerst gefällig.

Art.-Nr.:
7099664

Lebensmitt...: Anejos De Altur... **EAN:** 7401005008580
Land: Guatemala
Abfüller: Rum Creation a...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg

Preis:
51,75 €

Literpreis:
73,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Zacapa Solera Gran Reserva 0,7 L Edicion Negra Sistema Solera

Destilliert aus Virgin Cane Honey oder Pure Sugar Cane Honey, dem Saft aus der ersten Pressung frischen Zuckerrohrs.

Art.-Nr.:
7046748

Lebensmitt...: Anejos De Altur... **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Guatemala **EAN:** 7401005008634
Region: Zentralamerika
Abfüller: Rum Creation a...
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
69,95 €

Literpreis:
99,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bacardi 8 Jahre Reserva Ocho 0,7 L

Durch die lange Lagerung in amerikanischer Weißeriche gelangen volle, weiche Holz- und Vanillearomen in diesen Rum.

Art.-Nr.:
7082607

Lebensmittl...: Bacardi GmbH **EAN:** 5010677105712
Land: Karibik
Abfüller: Bacardi
Alter: 8 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
26,95 €

Literpreis:
38,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bacardi Carta Blanca Rum 1,0 L

Ausgewogen und leicht, bevor Don Facundo die Geschichte des Rums in die Hand nahm, waren weiße Rums herb, geschmacklos und unraffiniert.

Art.-Nr.:
7082701

Lebensmittl...: Bacardi GmbH
Land: Karibik
Alter: 1 Jahr
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
EAN: 5010677015707

Preis:
18,99 €

Literpreis:
18,99 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bacardi Carta Blanca Rum 3,0 L

Destilliert aus Melasse und gelagert in ausgebrannten Eichenfässern, durch spezielle Filterung (Charcoal Mellowing) entfärbt.

Art.-Nr.:
7082801

Lebensmittl...: Bacardi GmbH
Land: Karibik
Alter: 1 Jahr
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 3,000 Liter
Gewicht: 6,000 kg
EAN: 5010677011808

Preis:
62,95 €

Literpreis:
20,98 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bacardi Carta Blanca Superior White Rum 0,7 L

Destilliert aus Melasse und gelagert in ausgebrannten Eichenholzfässern, durch spezielle Filterung (Charcoal Mellowing) entfärbt.

Art.-Nr.:
7082601

Lebensmittl...: Bacardi GmbH
Land: Karibik
Alter: 1 Jahr
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 5010677014205

Preis:
13,50 €

Literpreis:
19,29 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bacardi Carta Negra Rum 0,7 L

Süße tropische Früchte wie reife Bananen und karamellierte Ananas, Karamellnoten und ein Hauch Vanille ebnen den Weg zu einem rauchigen Finish mit Lakritz und Melasse.

Art.-Nr.:
7082604

Lebensmitt...: Bacardi GmbH **EAN:** 5010677038812
Land: Karibik
Abfüller: Bacardi
Alter: ca. 3 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
13,50 €

Literpreis:
19,29 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bacardi Carta Negra Rum 1,0 L

Sein aromatischer und intensiver Geschmack lässt sich perfekt pur auf Eis genießen. Gleichzeitig verleiht er Drinks mit geschmacksintensiven Zutaten, wie dem Ginger Beer im Tormenta Negra, zusätzlichen Charakter.

Art.-Nr.:
7082702

Lebensmitt...: Bacardi GmbH **EAN:** 5010677035804
Land: Karibik
Abfüller: Bacardi
Alter: ca. 3 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,700 kg

Preis:
18,99 €

Literpreis:
18,99 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bacardi Facundo Neo Silver Rum 0,7 L

Der Rum wird in den amerikanischen Eichenfässern auf den Bahamas gelagert und dann nach Tultitlán, Mexiko verschifft, wo er mit 40 Volumen für den Export reduziert wird.

Art.-Nr.:
7082705

Lebensmitt...: Bacardi GmbH
Land: n/a
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 7501008660416

Preis:
48,75 €

Literpreis:
48,75 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Bacardi Facundo Paraiso Rum 0,7 L

Üppige Vanille, Mandel, toastige Eiche und würzige Noten mit einem seidigen Oberton.

Art.-Nr.:
7082711



Lebensmitt...: Bacardi-Martini ...
Land: Karibik
Abfüller: Bacardi
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,800 kg
EAN: 7501008660423

Preis:
298,50 €

Literpreis:
426,43 €

Lieferzeit:
 nur auf Anfr...



Bacardi Limón Citrus Flavoured Spirit Drink 0,7 L

Seine intensiven Aromen stammen aus der Kombination von Ölen der Zitrone, Limone und Grapefruit. Das Ganze reift zusammen mit Bacardi Rum ein Jahr lang.

Art.-Nr.:
7082606

Lebensmittl...: Bacardi GmbH **EAN:** 5010677048071
Land: Bahamas
Abfüller: Bacardi
Alter: ca. 1 Jahr
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,300 kg

Preis:
12,99 €

Literpreis:
18,56 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bacardi Razz Spirituose mit Rum und Frucht Himbeere 1,0 L

Sanfter Rum, harmonisch abgestimmt mit aromatischen Noten von Himbeere, Erdbeere und Zitrone.

Art.-Nr.:
7082704

Lebensmittl...: Bacardi GmbH
Land: Karibik
Abfüller: Bacardi
Alkoholgeh...: 32,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,800 kg
EAN: 5010677054003

Preis:
17,99 €

Literpreis:
17,99 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bacardi Spiced (ehmals Oakheart) Spirit Drink - Rum with Spices - 0,7 L

Hat im Vordergrund Noten von cremiger, köstlicher Vanille, holzigem und subtilem Honig in der mittleren Palette und einem natürlichen Zimt- und Muskatnuß-Gewürz finish. In der Nase Vanille und Zimt.

Art.-Nr.:
7082610

Lebensmittl...: Bacardi-Martini ... **EAN:** 7610113007518
Land: unbekannt
Alter: ca. 3 Jahre
Alkoholgeh...: 35,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,300 kg

Preis:
12,75 €

Literpreis:
18,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Bacardi, Anejo Cuatro, Aged 4 Years 0,7 L

Noten von milder Vanille, geröstetem Eichenholz, Gewürznelke und Honig, mit einem weichen Nachklang abgerundet.

Art.-Nr.:
7082603



Lebensmittl...: Bacardi GmbH **Mit Farbstoff:** Ja
Land: Puerto Rico **Inhalt:** 0,700 Liter
Abfüller: Bacardi **Gewicht:** 1,200 kg
Typ: Rum **EAN:** 7610113001417
Alter: 4 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja

Preis:
17,95 €

Literpreis:
25,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Dictador 12 Jahre Solera System Ultra Premium Rum 0,7 L

Intensiv und komplex, Karamell, Honig, Getreide, leicht geröstetem Kaffee und Eichenholz.

Art.-Nr.:
7046634

Lebensmitt...: Destilería Colo...
Inverkehrbr...: Haromex Devel...
Land: Kolumbien
Region: Cartagena de I...
Abfüller: Destilería Colo...
Typ: Rum
Alter: 12 Jahre

Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 7707284029309

Preis:
34,75 €
Literpreis:
49,64 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Dictador 16 Jahre Rima 1 Colombian Aged Rum, 2006 0,7 L

folgt

Art.-Nr.:
7046908

Lebensmitt...: Destilería Colo...
Inverkehrbr...: Haromex Devel...
Land: Kolumbien
Region: Cartagena de I...
Abfüller: Destilería Colo...
Jahrgang: 2006
Alter: 16 Jahre

Destilliert a...: 2006
Abgefüllt am: 2022
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Flaschenan...: 321
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 5902670847280

Preis:
92,75 €
Literpreis:
132,50 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Dictador 20 Jahre Solera System Rum 0,7 L

Sehr weich und rund, aber groß und voller Geschmack, mit Karamell, Vanille, Kakao und geröstetem Honig.

Art.-Nr.:
7046720

Lebensmitt...: Destilería Colo...
Inverkehrbr...: Haromex Devel...
Land: Kolumbien
Region: Cartagena de I...
Abfüller: Destilería Colo...
Alter: 20 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol

Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 7707284029156

Preis:
49,75 €
Literpreis:
71,07 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Dictador XO Perpetual Solera System Rum 0,7 L

Das Mundgefühl ist extrem geschmeidig, mit Aromen von Fudge und süßen kolumbianischen Kaffee-Parfait mit dunkler Schokolade.

Art.-Nr.:
7046722

Lebensmitt...: Destilería Colo...
Inverkehrbr...: Haromex Devel...
Land: Kolumbien
Region: Cartagena de I...
Abfüller: Destilería Colo...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,600 kg
EAN: 7707284029224

Preis:
79,75 €
Literpreis:
113,93 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Brugal 1888 Gran Reserva Familiar 0,7 L

Ein exquisit aromatisches Bouquet. Einige würzige Noten, Andeutungen von Schokolade, gerösteten Kaffeebohnen und Anflüge von Zimt und Trockenfrüchten.

Art.-Nr.:
7099782

Lebensmittl...: Ron Brugal **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Dominikanische... **EAN:** 7460855252888
Abfüller: Brugal
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
46,75 €

Literpreis:
66,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Brugal Anejo Superior Rum 0,7 L

Bernsteinfarbener Rum, trocken, wenig Süße, würzig leichte Röstaromen. Anejo ist ein sehr milder Rum, der aber sein ganzes Aroma erst in Cocktails entfaltet.

Art.-Nr.:
7099601

Lebensmittl...: Brugal **Gewicht:** 1,400 kg
Inverkehrbr...: Edrington Grou... **EAN:** 7460855200353
Land: Dominikanische...
Abfüller: Brugal
Alter: ca. 5 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
14,50 €

Literpreis:
20,71 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Brugal Extra Viejo Reserva Familiar 0,7 L

Die lange Lagerung von 8 - 12 Jahren verleiht ihm einen ganz besonderen Charakter. International ausgezeichnet als einer der besten Rums.

Art.-Nr.:
7099602

Lebensmittl...: Ron Brugal
Land: Dominikanische...
Abfüller: Brugal
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 7460855202494

Preis:
22,95 €

Literpreis:
32,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bermudez 1852 Aniversario Rum 0,7 L

Basis der Bermudez Rums ist Melasse, destilliert wird auf einer Vier-Säulen-Anlage aus Kupfer und Edelstahl. Das frische Destillat, welches nur einen Alkoholgehalt von 55% Vol. hat, wird in Eichenholzfässern gelagert.

Art.-Nr.:
7099606

Lebensmitt...: Ron Bermudez **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Dominikanische... **EAN:** 7460522300010
Region: Große Antillen
Abfüller: Bermudez
Alter: ca. 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
18,75 €

Literpreis:
26,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bermudez 1852 Ron Anejo Rum 0,7 L

Süß, Nach Vanille und Schokolade. Nussig, verlockend und nach mehr.

Art.-Nr.:
7099628

Lebensmitt...: Ron Bermudez **EAN:** 7460522300164
Land: Dominikanische...
Abfüller: Bermudez
Alter: 5 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
14,95 €

Literpreis:
21,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Clement Creole Shrub Liqueur D' Orange 0,7 L

Ein köstlicher Blend von den feinsten weißen und gereiften Clement Agricole Rhums, verschnitten mit macerierten Créole Gewürzen und sonnengebleichten Schalen von Bitterorangen.

Art.-Nr.:
7855601

Lebensmitt...: Clement
Land: Martinique
Region: Kleine Antillen
Abfüller: Habitation Clé...
Alkoholgeh...: 35,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg

EAN: 3107463602455

Preis:
25,75 €

Literpreis:
36,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Clement Cuvee Homere Hors d' Age Rhum Vieux Agricole 0,7 L

Im Geschmack Holznoten mit Frucht und nach Estragon, Süßholzwurzel, florale Noten, und dann etwas trocken, nach süßer Salzlake.

Art.-Nr.:
7011609

Lebensmitt...: Clement
Land: Martinique
Region: Kleine Antillen
Abfüller: Habitation Clé...
Alkoholgeh...: 44,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 2,000 kg

EAN: 4000000076483

Preis:
105,45 €

Literpreis:
150,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Clement Vieux VSOP Rhum 0,7 L

Intensiv würzig, pikant mit leichter Süße, elegant und mit schönen Holznoten.

Art.-Nr.:
7011608

Lebensmitt...: Habitation Clé...
Land: Martinique
Region: Kleine Antillen
Abfüller: Habitation Clé...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,700 kg

EAN: 3107460004528

Preis:
39,75 €

Literpreis:
56,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Clement XO Rhum Vieux Agricole 0,7 L

Im Nachklang süß, Estragon und trocknes Eichenholz, mit Noten von Demerrera Zucker und Ahorn mit einem seidigen Abschluß von dunklen Trockenfrüchten

Art.-Nr.:
7055606

Lebensmitt...: Clement
Land: Martinique
Region: Kleine Antillen
Abfüller: Habitation Clé...
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,800 kg

EAN: 3107460004535

Preis:
49,75 €

Literpreis:
71,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Cubaney Ron Miel 0,7 L

Süß, Noten von reifem Rum und Zuckerrohr, Honig, geschmeidig und angenehm. Rund weich und honigsüß.

Art.-Nr.:
7015630

Lebensmittl...: Cubaney - Oliv...
Land: Dominikanische...
Abfüller: Oliver&Oliver
Alkoholgeh...: 30,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 7466871100318

Preis:
17,50 €

Literpreis:
25,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Cubaney 25 Jahre Tesero Grand Reserve Rum 0,7 L

Reich, nach braunen Zucker und schönen Backgewürzen. Eine schwache Rauchnote, die Noten von Trockenfrüchten, Rosinen und sanfte, feine Kirschnoten im Hintergrund trägt.

Art.-Nr.:
7015626

Lebensmittl...: Oliver & Oliver
Land: Dominikanische...
Abfüller: Oliver&Oliver
Alter: 25 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 746871100295

Preis:
44,95 €

Literpreis:
64,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Cubaney Centenario Rum 0,7 L

Sofort sehr rund, harmonisch. Deutliche Noten von Toffee, Vanille, Trockenfrüchten, Rosinen und gut eingebundenem Holz.

Art.-Nr.:
7015624

Lebensmittl...: Oliver & Oliver
Land: Dominikanische...
Region: Große Antillen
Abfüller: Oliver & Oliver
Alter: ca. 28 Jahre
Abgefüllt am: 2010
Alkoholgeh...: 41,0 % vol

Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 2,000 kg
EAN: 7466871100189

Preis:
99,75 €

Literpreis:
142,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Captain Morgan Black Spiced Premium Spirit Drink 1,0 L

Captain Morgan Black Rum erinnert mit seinem schweren, tiefen Aroma an die Rumration der britischen Marine, die Seemännern, kühnen Abenteurern und anderen die Kehle heruntererrann.

Art.-Nr.:
7090703

Lebensmittl...: Captain Morga...
Land: Jamaika, Guya...
Abfüller: Captain Morgan
Typ: Spirituose
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja
Mit Farbstoff: Ja

Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 2,000 kg
EAN: 5000281034980

Preis:
24,75 €

Literpreis:
24,75 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Captain Morgan Dark Rum 40% 0,7 L

Ein guter dunkler Rum, der bereits seit 1680 hergestellt wird.

Art.-Nr.:
7090603

Lebensmittl...: Captain Morga...
Land: Jamaika, Guya...
Abfüller: Captain Morgan
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 5000281017280

Preis:
13,95 €

Literpreis:
19,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Captain Morgan Dark Rum 40% 1,0 L

Ein guter dunkler Rum, der bereits seit 1680 hergestellt wird.

Art.-Nr.:
7090704

Lebensmittl...: Captain Morga...
Land: Jamaika, Guya...
Abfüller: Captain Morgan
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,800 kg
EAN: 0087000006935

Preis:
17,95 €

Literpreis:
17,95 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Captain Morgan Spiced Gold Spirituose 0,7 L

Karibischer Rum, gereift in Weiß-Eichenholzfässern. Geeignet für Mixgetränke, z.B. mit Saft.

Art.-Nr.:
7090606

Lebensmittl...: Captain Morga...
Land: Karibik
Alkoholgeh...: 35,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 5000299223017

Preis:
12,75 €

Literpreis:
18,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Captain Morgan White Rum 0,7 L Finest Caribbean Rum

Der klare, reine, leicht süßliche und runde Geschmack mit seinem authentischen Rum-Charakter spiegelt das entspannte Sommergefühl wider, das Captain Morgan White Rum ab sofort in die Welt trägt.

Art.-Nr.:
7090615

Lebensmittl...: Diageo plc
Land: Karibik
Abfüller: Captain Morgan
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,200 kg
EAN: 5000281040899

Preis:
12,75 €

Literpreis:
18,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Cartavio 1929 Antiguo de Solera Rum 12 Jahre 0,7 L

Ein sehr schöner Rum aus Peru. Der Rum ist dunkel, harmonisch balanciert, rund und reif.

Art.-Nr.:
7046602

Lebensmittl...: Cartavio **Gewicht:** 1,500 kg
Inverkehrbr...: Haromex Devel... **EAN:** 7751738000345
Land: Peru
Abfüller: Cartavio
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
25,95 €

Literpreis:
37,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Cartavio XO 18 Jahre Rum 0,7 L

Ein weiche Textur und ein ausgezeichneten Geschmack, eine perfekte Mischung aus den wertvollsten Vintages die Cartavio besitzt.

Art.-Nr.:
7046724

Lebensmittl...: Ron Cartavio **EAN:** 7751738001298
Land: Peru
Abfüller: Destilerias Unid...
Alter: ca. 18 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 2,000 kg

Preis:
71,95 €

Literpreis:
102,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

**Damoiseau Rhum Vieux XO Rum 0,7 L**

Aromen von Zuckerrohr, Trockenfrüchten, Citrusnoten von Orangen, Limetten, Vanille, Holznoten und feine Gewürze.

Art.-Nr.:
7046628

Lebensmitt...: Damoiseau
Land: Guadeloupe
Region: Grande-Terre
Abfüller: Le domaine agr...
Alter: 6 Jahre
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 3290370020099

Preis:
62,50 €

Literpreis:
89,29 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Flor de Cana Centenario 0,7 L Slow Aged 12

Rotgolden. Nobler Charakter. Ein Zusammenspiel feiner Aromen, unbeschreibliche Milde und ein komplexes Finale. Ausgesprochen weich, sehr fein und mild im Aroma.

Art.-Nr.:
7037603

Lebensmittl...: Flor de Cana **EAN:** 7431008107003
Land: Nicaragua
Region: Chichigalpa
Abfüller: Flor de Cana
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg

Preis:
31,95 €

Literpreis:
45,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Flor de Cana Centenario 0,7 L Slow Aged 18

Ein dunkler, milder und sehr guter Rum aus Nicaragua, der aus Zuckerrohr hergestellt wird, das vom Unternehmen noch selbst angebaut wird. Aroma: Massiv, majestätisch, in der Nase riesig voll mit Sirup, Karamel und Vanille aber mit phantastischer Eleganz.

Art.-Nr.:
7037604

Lebensmittl...: Flor de Cana
Land: Nicaragua
Abfüller: Flor de Cana
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 7431008107027

Preis:
53,75 €

Literpreis:
76,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Flor de Cana Centenario Rum 25 Jahre 0,7 L

Sein Aroma integriert Anflüge von Vanille, Holz und dunklem Kakao, während der Geschmack weitere Noten von Früchten, Mandeln und Karamell und einem Hauch von Süße bietet, die in das lange, buttrige finish hinein anhält.

Art.-Nr.:
7037608

Lebensmittl...: Flor de Cana
Land: Nicaragua
Abfüller: Flor de Cana
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 7431008108529

Preis:
114,75 €

Literpreis:
163,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Flor de Cana Grand Reserve Rum 0,7 ltr. Slow Aged 7

Er brilliert durch sein reiches Aroma, seinen vollmundigen, weichen Geschmack und seinem besonders milden Nachklang.

Art.-Nr.:
7037602

Lebensmittl...: Flor de Cana **EAN:** 7431008105009
Land: Nicaragua
Region: Chichigalpa
Abfüller: Flor de Cana
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
20,75 €

Literpreis:
29,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Oliver's Exquisito 1985 Ron de Santo Domingo 0,7 L

Unglaublich komplex und ausgereift, kräftig nach Eiche und Bourbon-Vanille.

Art.-Nr.:
7046736

Lebensmitt...: Oliver y Oliver I... **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Dominikanische... **Gewicht:** 1,400 kg
Abfüller: Oliver & Oliver **EAN:** 7466871102848
Jahrgang: 1985
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Torfgehalt: keiner
Flaschenan...: 1500

Preis:
54,75 €

Literpreis:
78,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Oliver's Exquisito 1995 Ron de Santo Domingo Rum 0,7 L

Ein schön komponierter Rum mit viel Charakter. Köstliche einladend, mit Karamell und frischem Obst, auf die ein angenehmer Nachgeschmack folgt.

Art.-Nr.:
7046734

Lebensmitt...: Oliver & Oliver **Torfgehalt:** keiner
Land: Dominikanische... **Flaschenan...:** 1500
Region: Große Antillen **Inhalt:** 0,700 Liter
Abfüller: Oliver & Oliver **Gewicht:** 1,400 kg
Typ: Rum **EAN:** 7466871102824
Jahrgang: 1995
Alkoholgeh...: 40,0 % vol

Preis:
38,75 €

Literpreis:
55,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Oliver's Exquisito Soleras 1990 Ron de Santo Domingo 0,7 L

Sehr ausgewogene Aromen von karamellisiertem Apfel, gerösteten Nüssen, Eiche und zarten Anklängen von Mokka.

Art.-Nr.:
7046735

Lebensmitt...: Oliver y Oliver I... **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Dominikanische... **Gewicht:** 1,600 kg
Abfüller: Oliver&Oliver **EAN:** 7466871102831
Jahrgang: 1990
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Torfgehalt: keiner
Flaschenan...: 1500

Preis:
44,75 €

Literpreis:
63,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Oliver's Presidente Marti 15 Anos Solera Ron Artesenal 0,7 L

Sehr weich und ausgewogen, viellagig, mit den Aromen einer langen Solera-Reifung.

Art.-Nr.:
7046717



Lebensmitt...: Oliver y Oliver I... **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Dominikanische... **Gewicht:** 2,000 kg
Region: Große Antillen **EAN:** 7466871101698
Abfüller: Oliver & Oliver
Typ: Rum
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol

Preis:
36,95 €

Literpreis:
52,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

**Oliver's Presidente Rum Marti 23 Jahre 0,7 L
Solera Ron Artesenal**

Üppige und komplexe Aromenfülle, rund, mit Vanille und Toffee, anhaltend.

Art.-Nr.:
7046706

Lebensmitt...:	Oliver y Oliver I...	Inhalt:	0,700 Liter	Preis:	
Land:	Dominikanische...	Gewicht:	1,500 kg	48,75 €	
Region:	Große Antillen	EAN:	7466871101711	Literpreis:	69,64 €
Abfüller:	Oliver & Oliver			Lieferzeit:	2-3 Tage
Typ:	Rum				
Alter:	23 Jahre				
Alkoholgeh...:	40,0 % vol				



Hansen Blau 40 % vol Echter Jamaica Rum 0,7 L

Ein Rum mit Tradition. Vielseitig verwendbar und ideal geeignet zum Mixen.

Art.-Nr.:
7098601

Lebensmittl...: Hansen
Land: Deutschland
Abfüller: Berentzen
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,300 kg
EAN: 4034200010053

Preis:
9,79 €
Literpreis:
13,99 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Hansen Grün 42 % vol Präsident Echter Jamaica Rum 0,7 L

"Der beste Hansen Rum". Jamaica Rum Verschnitt aus dem Hause Berentzen.

Art.-Nr.:
7098603

Lebensmittl...: Hansen
Land: Deutschland
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 4034200010015

Preis:
11,50 €
Literpreis:
16,43 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Hansen Rot 54% vol Echter Jamaica Rum 0,7 L

Erliesene Rumsorten aus Übersee verleihen echtem Hansen Rum seine besondere Note.

Art.-Nr.:
7098602

Lebensmittl...: Berentzen - Gr...
Land: Jamaika
Alkoholgeh...: 54,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 4038600096747

Preis:
13,75 €
Literpreis:
19,64 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

**Cacique Ron Anejo Superior 37,5% 0,7 L**

Süß, aber nicht aufdringlich, leichte Schärfe und Noten von Walnuß.

Art.-Nr.:
7099800

Lebensmitt...: Cacique - Destil... **EAN:** 5000281030838
Land: Venezuela
Region: Südamerika
Abfüller: Destilerias Unid...
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
21,95 €**Literpreis:**
31,36 €**Lieferzeit:**
2-3 Tage

**Ron Mombacho 15 Jahre Gran Reserva Rum 0,7 L**

Wirkt sehr weich, rund und harmonisch. Leichte Noten nach Karamell.

Art.-Nr.:
7046640

Lebensmitt...: Mombacho
Land: Nicaragua
Abfüller: Compania Licor...
Alter: ca. 15 Jahre
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8587310202024

Preis:
59,75 €

Literpreis:
85,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

New Grove 5 Jahre Old Tradition Rum 0,7 L

Ein körpervoller 5-jähriger Rum. Authentisch, warm und zugänglich. Eine starke, attraktive Persönlichkeit stammt von seinem Reifungsprozeß in französischen Fässern aus Limousin-Eiche sowie Portweinfässern.

Art.-Nr.:
7099761



Lebensmitt...: Grays Inc. Ltd. **EAN:** 6091023014796
Land: Mauritius
Abfüller: Grays Inc. Ltd
Alter: 5 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg

Preis:
33,75 €

Literpreis:
48,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Old Pascas 73 Dark Jamaica Rum 1,0 L

Jedes Rum-Land hat seinen eigenen Charakter. Entsprechend auch jeder Rum. Erfahren Sie hier mehr über Jamaika und dessen Rums

Art.-Nr.:
7081705

Lebensmittl...: West Indies Ru...
Land: Jamaika
Region: Karibik
Abfüller: Old Pascas
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 73,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja

Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 4062400521406

Preis:
27,95 €

Literpreis:
27,95 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Old Pascas 73% Dark Jamaica Rum 0,7 L

Dieser Very Old Jamaica Rum ist mit einem Alkoholgehalt von 73% Vol. ein Overproof-Rum, der schon in ganz geringer Menge jedem Cocktail die Jamaica-typische kräftige Rumnote verleiht.

Art.-Nr.:
7081605

Lebensmittl...: Old Pascas Ru...
Land: Jamaika
Region: Karibik
Abfüller: Old Pascas
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 73,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 4062400521505

Preis:
19,95 €

Literpreis:
28,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Old Pascas Barbados Dark Rum 0,7 L

Er ist vollmundig und aromatisch, zugleich elegant und mild, für große Cocktail-Klassiker und zum Pur-Genuß geeignet.

Art.-Nr.:
7081604

Lebensmittl...: STOCK SPIRIT...
Land: Barbados
Region: Karibik
Abfüller: Old Pascas
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 4062400172004

Preis:
9,25 €

Literpreis:
13,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Old Pascas Ron Blanco Barbados White Rum 0,7 L

Dieser weiße Rum wird im traditionellen Herstellungsverfahren destilliert und, damit er hell bleibt, nicht in Fässern gelagert.

Art.-Nr.:
7081603

Lebensmittl...: Old Pascas Ru...
Land: Barbados
Region: Karibik
Abfüller: Old Pascas
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 4062400521109

Preis:
9,25 €

Literpreis:
13,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Old Pascas Ron Blanco Barbados White Rum 1,0 L

Im Gegensatz zu braunem Old Pascas, z.B. Ron Negro ist er neutral, fein und mild im Geschmack.

Art.-Nr.:
7081702

Lebensmittl...: STOCK SPIRIT... **Gewicht:** 1,800 kg
Land: Barbados **EAN:** 4062400521000
Region: Karibik
Abfüller: Old Pascas
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 1,000 Liter

Preis:
12,50 €

Literpreis:
12,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Old Pascas Ron Negro Barbados Dark Rum 1,0 L

Er ist vollmundig und aromatisch, zugleich elegant und mild, für große Cocktail-Klassiker und zum Pur-Genuß geeignet.

Art.-Nr.:
7081703

Lebensmittl...: STOCK SPIRIT... **Gewicht:** 1,800 kg
Land: Barbados **EAN:** 4062400172301
Region: Karibik
Abfüller: Old Pascas
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 1,000 Liter

Preis:
12,50 €

Literpreis:
12,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Riviere du Mat Extra Old XO Rhum Vieux Traditionnel 0,7 L

Floral, elegant. Würzig, nach Vanille, Lebkuchen. Noten von getrockneten Früchten, Karamell und nach Tabak. Sehr rund, harmonisch.

Art.-Nr.:
7046677

Lebensmittl...: Distillerie Rivier...
Land: La Reunion
Abfüller: Riviere du Mat
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 3290082020608

Preis:
49,75 €

Literpreis:
71,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Riviere du Mat Traditional Grande Reserve 0,7 L

Sehr schöne Assemblage von ausgewählten, lange in Eichenholzfässern gereiften Rums, gut ausbalanciert in seiner Struktur, Aromen von exotischen Früchten.

Art.-Nr.:
7046613

Lebensmittl...: Distillerie Rivier...
Land: La Reunion
Abfüller: Riviere du Mat
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 3290082020172

Preis:
42,75 €

Literpreis:
61,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Saint James Cuvée Spéciale Rum 0,5 L Tres Vieux Rhum Agricole

Bernsteinfarbener Rum, lange im Eichenholzfass gereift, etwas trocken, fruchtig, leichte Noten von Trockenpflaume und Eiche, recht weich, würzig, zum pur genießen.

Art.-Nr.:
7095611

Lebensmittl...: Saint James **EAN:** 3322177020009
Land: Martinique
Abfüller: Saint James
Typ: Rum Agricole
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,500 Liter
Gewicht: 1,200 kg

Preis:
38,95 €

Literpreis:
77,90 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Saint James Imperial Blanc Rhum Agricole 0,7 L

Weißer Rum von Martinique. Aus frischem Zuckerrohrsaft destilliert. Weißer Rum, A.O.C., sehr schön zum Mixen oder zum pur genießen.

Art.-Nr.:
7011606

Lebensmittl...: St. James Distil... **EAN:** 3147699101186
Land: Martinique
Abfüller: Saint James
Typ: Rum Agricole
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
15,75 €

Literpreis:
22,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Saint James Royal Ambre 0,7 L Rhum Agricole

Bernsteinfarbener Rum aus frischem Zuckerrohrsaft destilliert. Mindestens für 2 Jahre in Eichenholzfässern gereift. Empfehlung: zum Mixen, aber auch zum pur genießen.

Art.-Nr.:
7011607

Lebensmittl...: St. James Distil...
Land: Martinique
Abfüller: Saint James
Alkoholgeh...: 45,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 3147699113776

Preis:
17,50 €

Literpreis:
25,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Siboney Blanco Selecto Rum 0,35 L

Mit dem Ron Siboney findet ein neuer Rum, aber eine alte Marke aus der Dominikanischen Republik auf den Weltmarkt zurück.

Art.-Nr.:
7099401

Lebensmitt...: Siboney
Land: Dominikanische...
Alter: 3 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,350 Liter
EAN: 7461281118595

Preis:
6,50 €
Literpreis:
18,57 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Trois Rivieres Cuvée du Moulin Rum 0,7 L Rhum Vieux Agricole

Mit Noten von Kompott, Pflaumensaft, Crème Caramel, Vanillepudding und Noten von vielen in Leder gebundenen Bücher und Mahagoni.

Art.-Nr.:
7091612

Lebensmitt...: Trois Rivieres F... **EAN:** 3267130030445
Land: Martinique
Region: Französische A...
Abfüller: Trois Rivieres
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
37,50 €

Literpreis:
53,57 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Trois Rivieres VSOP, Rhum Vieux Agricole 0,7 L Reserve Speciale

Die Eleganz und das kraftvolle Aroma der Rhums Agricole mit dem legendären türkisfarbenen Label ist die französische Berührung im Herzen der Karibik. Für Agricoles wird ausschließlich frischer Zuckerrohrsaft verwendet.

Art.-Nr.:
7091614

Lebensmitt...: Trois Rivieres F... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Martinique **EAN:** 3267130034962
Region: Französische A...
Abfüller: Trois Rivieres
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
46,75 €

Literpreis:
66,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



J.M. Rhum Tres Vieux Agricole Rhum X.O. 0,7 L

Kräftig, fruchtig, würzig, Vanille und Gewürze. Verrät die lange Reifung in Eichenholzfässern mit kräutrigen Noten, etwas Pfeffer und getrockneten Früchten.

Art.-Nr.:
7095615

Lebensmittl...: Distillerie J.M.
Land: Martinique
Region: Macouba
Abfüller: Heritiers Crass...
Typ: Rum Agricole
Alter: ca. 6 Jahre
Alkoholgeh...: 45,0 % vol

Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 3329069990075

Preis:
63,95 €

Literpreis:
91,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



JM Rhum VSOP Rum 0,7 L

Attraktive Hölzer mit Steinobst und Anflügen von Gewürz und geröstetem Kaffee.

Art.-Nr.:
7095621

Lebensmittl...: Distillerie J.M.
Land: Martinique
Region: Macouba
Abfüller: Heritiers Crass...
Typ: Rum
Abgefüllt am: 12.05.2011
Alkoholgeh...: 43,0 % vol

Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 3329069990044

Preis:
41,50 €

Literpreis:
59,29 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Quorhum 12 QRM 0,7 L

Nach Karamell, würzigen Röstaromen, Vanille aber auch leicht rauchig.

Art.-Nr.:
7015632

Lebensmitt...: Ron Quorhum -... **EAN:** 7466871100073
Land: Dominikanische...
Abfüller: Old Vintage Ru...
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,800 kg

Preis:
29,75 €

Literpreis:
42,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Quorhum 15 QRM 0,7 L

Reich, gute Balance von Süße und vom Holz stammenden Noten. Sehr rund, leicht angebranntes Karamell, Rohrzucker, Kokos, Holz und Tabak.

Art.-Nr.:
7015618

Lebensmitt...: Ron Quorhum -... **EAN:** 7466871100028
Land: Dominikanische...
Abfüller: Old Vintage Ru...
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg

Preis:
36,95 €

Literpreis:
52,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Quorhum 23 QRM 0,7 L

Süß, rund und harmonisch und kräftig. Etwas schwerere Noten, würzig. Deutlich nach Holz, Karamell und Citrus.

Art.-Nr.:
7015619

Lebensmitt...: Ron Quorhum -... **EAN:** 7466871100035
Land: Dominikanische...
Abfüller: Old Vintage Ru...
Alter: 23 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
51,75 €

Literpreis:
73,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Quorhum 30 Anniversario QRM 0,7 L

Süß und balsamisch, Noten von von Zucker und sogar Honig machen ihn sehr süß.

Art.-Nr.:
7015620

Lebensmitt...: Ron Quorhum -... **EAN:** 7466871100042
Land: Dominikanische...
Abfüller: Old Vintage Ru...
Alter: ca. 30 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg

Preis:
62,75 €

Literpreis:
89,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Centenario 12 Secretos Gran Legado 0,7 L

Im Aroma und im Geschmack vor allem Noten von Gewürzen, Nüssen und Karamell, im Nachklang ein Hauch von Eiche.

Art.-Nr.:
7046737

Lebensmittl...: Centenario Inte... **EAN:** 7441001112447
Land: Costa Rica
Abfüller: Centenario Inte...
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg

Preis:
29,75 €
Literpreis:
42,50 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Centenario 20 Fundacion Sistema Solera Selsccion Premium

Süßer Beginn, aromenreich, geschmeidig mit wunderbarer Leichtigkeit. Im Nachklang lange und weich, süß.

Art.-Nr.:
7046627

Lebensmittl...: Centenario Inte... **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Costa Rica **EAN:** 7441001174186
Abfüller: Centenario Inte...
Typ: Rum
Alter: 20 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
52,95 €
Literpreis:
75,64 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Centenario 25 Gran Reserva Seleccion Premium 0,7 L

Im Aroma und im Geschmack vor allem Noten von Gewürzen, Nüssen und Karamell, im Nachklang ein Hauch von Eiche.

Art.-Nr.:
7046675

Lebensmittl...: Centenario Inte...
Land: Costa Rica
Abfüller: Centenario Inte...
Alter: 25 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 7441001174216

Preis:
69,75 €
Literpreis:
99,64 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Centenario 30 Jahre Edicion Limitada Rum 0,7 L

Sehr komplex, geschmeidig und weich, nach Schokolade und einer einzigartigen Gesamtkomposition. Im Nachklang ein deutlicher Hauch von Eichenholz.

Art.-Nr.:
7046676

Lebensmittl...: Centenario Inte... **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Costa Rica **Gewicht:** 2,200 kg
Region: Zentralamerika **EAN:** 7441001174247
Abfüller: Centenario Inte...
Typ: Rum
Alter: 30 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol

Preis:
117,50 €
Literpreis:
167,86 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Centenario 7 Jahre Anejo Especial Rum 0,7 L

Destilliert aus Melasse, im Nachklang wunderbar warm und Andeutungen von dunklen Früchten.

Art.-Nr.:
7046742

Lebensmitt...: Centenario Inte... **EAN:** 7441001115561
Land: Costa Rica
Abfüller: Centenario Inte...
Alter: 7 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
21,95 €

Literpreis:
31,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Los Valientes Anejo Reserva Especial 20 Jahre Rum 0,5 L

Weicher noch als der 15-jährige, aber mit der gleichen feinen Komplexität. Schöne Balance, Vanille und florale Noten formen die erste Lage, betont durch Karamell und Honig.

Art.-Nr.:
7046663

Lebensmittl...: Licores Veracruz
Land: Mexico
Region: Karibik
Abfüller: Licores Veracru...
Alter: 20 Jahre
Abgefüllt am: 03.2008
Alkoholgeh...: 43,0 % vol

Inhalt: 0,500 Liter
EAN: 5016978100999

Preis:
59,95 €

Literpreis:
119,90 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Opthimus Rum 15 Jahre 0,7 L Barricas de Oporto Graham

Nach Vanille, fruchtig. Feigen, getrocknete Früchte, Zimt.

Art.-Nr.:
7046674

Lebensmitt...: Oliver & Oliver
Land: Dominikanische...
Abfüller: Oliver&Oliver
Alter: 15 Jahre
Abgefüllt am: 2011
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Flaschenan...: 1600

Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg
EAN: 7466871101063

Preis:
69,95 €

Literpreis:
99,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Opthimus Rum 15 Jahre 0,7 L Puro Dominicano Res Laude

Aromen von Honig, Vanille, dunkle Schokolade, Toffee, Kaffee und sanften Eichennoten.

Art.-Nr.:
7046652

Lebensmitt...: Oliver & Oliver
Land: Dominikanische...
Abfüller: Oliver&Oliver
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 7466871102237

Preis:
53,75 €

Literpreis:
76,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Opthimus Rum 18 Jahre 0,7 L Puro Dominicano Cum Laude

Eine rötliche Bernsteinfarbe, im Nachklang lang, süß und weich mit leichter Würzigkeit.

Art.-Nr.:
7046653

Lebensmitt...: Oliver y Oliver I...
Land: Dominikanische...
Abfüller: Oliver&Oliver
Alter: 18 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

EAN: 7466871102244

Preis:
49,75 €

Literpreis:
71,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Opthimus Rum 21 Jahre 0,7 L Puro Dominicano Magna Cum Laude

Große Aromen von Honig, Vanille, dunkler Schokolade, Toffee, Kaffee und sanften Eichenholznoten.

Art.-Nr.:
7046654

Lebensmitt...: Oliver & Oliver
Land: Dominikanische...
Abfüller: Oliver&Oliver
Alter: 21 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg

EAN: 7466871102251

Preis:
67,95 €

Literpreis:
97,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Opthimus Rum 25 Jahre 0,7 L Puro Dominicano Summa Cum Laude

Üppige, große Aromen von Honig, Vanille, dunkle Schokolade, Toffee, Kaffee und sanften Eichennoten. Im Nachklang lang, süß und weich mit würzigen Anklängen.

Art.-Nr.:
7046655

Lebensmitt...: Oliver y Oliver I... **EAN:** 7466871102268
Land: Dominikanische...
Abfüller: Oliver&Oliver
Alter: 25 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,800 kg

Preis:
72,50 €

Literpreis:
103,57 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Opthimus Rum 25 Jahre 0,7 L Reposado en barricas de Malt Whisky Tomatin

Üppige und komplexe Aromenfülle. Rund, mit Vanille und Toffee, anhaltend.

Art.-Nr.:
7046656

Lebensmitt...: Oliver & Oliver **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Dominikanische... **EAN:** 7466871100516
Abfüller: Oliver&Oliver
Alter: 25 Jahre
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Flaschenan...: 1350
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
107,45 €

Literpreis:
153,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Abuelo Anejo 12 Anos Gran Reserva Rum 0,7 L

Die aus der Varela Hermanos Destilería Don José stammenden Ron Abuelos sind der Innbegriff mittelamerikanischer Destillierkunst.

Art.-Nr.:
7081615

Lebensmittl...: Abuelo - Varela... **EAN:** 7451101210134
Land: Panama
Abfüller: Varela Hermanos
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
33,95 €
Literpreis:
48,50 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Abuelo Anejo 7 Anos Rum 0,7 L Reserva Superior

Im Aroma sehr angenehm, mit Anklängen von floralen Komponenten, Süße, Vanille, Karamell und braunem Zucker.

Art.-Nr.:
7081614

Lebensmittl...: Abuelo - Varela... **EAN:** 7451101210127
Land: Panama
Abfüller: Varela Hermanos
Alter: 7 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
23,95 €
Literpreis:
34,21 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Abuelo Centuria Rum Reserva de la Familia 0,7 L

Anspruchsvoll und rauchig, mit diesem unverwechselbaren Holzaroma, das in der Regel mit gut gealterten Rums einhergeht.

Art.-Nr.:
7099804

Lebensmittl...: Abuelo
Land: Panama
Abfüller: Varela Hermanos
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 2,000 kg
EAN: 7451101210158

Preis:
147,75 €
Literpreis:
211,07 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Abuelo XV Anejo Anos Rum Napoleon Cognac Finish 0,7 L

Französische Fässer aus Eichenholz, in denen Cognac reifte, verleihen durch Ihren Charakter diesem Rum eine fruchtige Süße, sodass die typischen Rumnoten spürbarer und leganter wurden.

Art.-Nr.:
7099841

Lebensmittl...: Abuelo **Gewicht:** 2,000 kg
Land: Panama **EAN:** 7451101210523
Region: Mittelamerika
Abfüller: Varela Hermanos
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
79,50 €
Literpreis:
113,57 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Abuelo XV Anejo Anos Rum Oloroso Sherry Cask Finish 0,7 L

Das verwendete Zuckerrohr kommt von den eigenen Plantagen, wird zu Melasse weiterverarbeitet und auf unterschiedliche Arten destilliert, man erhält so leichte destillate die im Soleraverfahren reifen.

Art.-Nr.:
7099842

Lebensmittl...: Abuelo
Land: Panama
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 2,000 kg
EAN: 7451101210486

Preis:
82,50 €

Literpreis:
117,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

A. H. Riise Non Plus Ultra Ambre d' Or Excellence 0,7 L Spirit Drink made from Matured Rum

Sehr fruchtiger Riise Rum in seinem Aroma durch Aprikosen, Pirsiche, Trockenfrüchte und Rosinen nicht zu übertreffen.

Art.-Nr.:
7046848



Lebensmitt...: A. H. Riise Ru...
Land: Dänemark
Region: Amerikanische ...
Abfüller: Dansk-Vestindi...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,600 kg
EAN: 5712421500001

Preis:
89,75 €

Literpreis:
128,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

A. H. Riise Non Plus Ultra La Galante, 0,7 L

folgt

Art.-Nr.:
7046907



Lebensmitt...: A. H. Riise Ru...
Land: Dänemark
Region: Amerikanische ...
Abfüller: Dansk-Vestindi...
Typ: spirit drink auf d...
Abgefüllt am: 2022
Alkoholgeh...: 43,4 % vol

Mit Farbstoff: Ja
Flaschenan...: 1907
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg
Enthält: Schalenfrüchte ...
EAN: 5712421105008

Preis:
99,75 €

Literpreis:
142,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

A. H. Riise X.O. Hakoon Royal Reserve 0,7 L

Im Geschmack Noten von Karamell, Vanille und Zitrus, die in eine langen und herrlichen Nachgeschmack münden.

Art.-Nr.:
7046728



Lebensmitt...: A. H. Riise Ru...
Land: Dänemark
Region: Amerikanische ...
Abfüller: Dansk-Vestindi...
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg

EAN: 5712421011408

Preis:
52,75 €

Literpreis:
75,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

A.H. Riise Family Reserve Solera 1838 Rum 0,7 L

A.H. Riise Family Reserve hat eine klare, tiefe Mahagoni-ähnliche Farbe mit einem zarten Bouquet von Orange, Melasse und exotischen Früchten.

Art.-Nr.:
7046700



Lebensmitt...: A. H. Riise Ru...
Land: Dänemark
Region: Amerikanische ...
Abfüller: Dansk-Vestindi...
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,800 kg

EAN: 5712421012108

Preis:
63,75 €

Literpreis:
91,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



A.H. Riise Non Plus Ultra Rum 0,7 L

Er hat eine schöne dunkle Mahagoni-ähnliche Farbe, mit einem eleganten Bouquet mit Noten von Melasse, Eiche, Tabak und Orange.

Art.-Nr.:
7046691

Lebensmittl...: A. H. Riise Ru... **EAN:** 5712421012306
Land: Dänemark
Region: Amerikanische ...
Abfüller: Dansk-Vestindi...
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg

Preis:
87,75 €
Literpreis:
125,36 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



A.H. Riise Non Plus Ultra Rum 0,7 L Black Edition

Sehr reich und lange, körpervoll im Aroma mit Noten von Zedernholz, Vanille, Karamell und Melasse.

Art.-Nr.:
7046831

Lebensmittl...: A. H. Riise Ru... **EAN:** 5712421014201
Land: Dänemark
Region: Amerikanische ...
Abfüller: Dansk-Vestindi...
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg

Preis:
99,75 €
Literpreis:
142,50 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



A.H. Riise Royal Danish Navy Rum 40% vol 0,7 L

Mit sehr dunkler, fast schwarzer Farbe mit komplexen Schattierungen von Kaffee, Anis, Süßholz, gebranntem Karamell, Melasse, Gewürzen und Zedernholz.

Art.-Nr.:
7046689

Lebensmittl...: A.H. Riise Rum... **EAN:** 4005563370320
Land: Dänemark
Region: Amerikanische ...
Abfüller: Dansk-Vestindi...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg

Preis:
43,75 €
Literpreis:
62,50 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



A.H. Riise Royal Danish Navy Rum 55% vol 0,7 L

Mit einem exotischen und eleganten Geschmack nach Bitterorangen und Bergamotte Früchten abgerundet und durch einen erweiterten, festen, fast fetten und süßen Nachgeschmack ergänzt.

Art.-Nr.:
7046690

Lebensmittl...: A.H. Riise Rum... **EAN:** 4005563379323
Land: Dänemark
Region: Amerikanische ...
Abfüller: Dansk-Vestindi...
Alkoholgeh...: 55,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg

Preis:
56,75 €
Literpreis:
81,07 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



A.H. Riise XO Ambre d'Or Reserve 0,7 L Spirit Drink made from Premium Matured Rum

Spirituose auf Rum Basis mit Aromen von Vanille, Heu, Blumenwiese, Butterkaramell und Creme Brulee

Art.-Nr.:
7046699

Lebensmittl...: A. H. Riise Ru... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Dänemark **EAN:** 5712421470007
Region: Zentralamerika ...
Abfüller: Dansk-Vestindi...
Abgefüllt am: 2013
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
49,75 €

Literpreis:
71,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



A.H. Riise XO Reserve Rum 0,7 L

Ein Blend von verschiedenen, bis zu 20 Jahre alten Rum Destillaten.

Art.-Nr.:
7046688

Lebensmittl...: A. H. Riise Ru... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Dänemark **EAN:** 5712421010104
Region: Amerikanische ...
Abfüller: Dansk-Vestindi...
Abgefüllt am: 01.08.2011
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
49,95 €

Literpreis:
71,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



A.H. Riise XO Reserve Rum 0,7 L 175 Years Anniversary 1838 - 2013

Mit diesem Rum feiert man das 175. Jubiläum von A.H. Riise's - Apotheke. Diese wurde 1838 in Charlotte Amalie, St. Thomas, damals Dänisch West-Indien, heute US. Virgins Islands, gegründet.

Art.-Nr.:
7046729

Lebensmittl...: A. H. Riise Ru... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Dänemark **EAN:** 4005563021017
Region: Amerikanische ...
Abfüller: Dansk-Vestindi...
Abgefüllt am: 2013
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
54,75 €

Literpreis:
78,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



A.H. Riise XO Reserve Rum 0,7 L Port Cask Rum

Er hat einen reichen, leicht würzigen Vanille-Geschmack und einen fruchtigen Nachklang mit komplexen Tönen von Waldfrüchten und Portwein.

Art.-Nr.:
7046730

Lebensmittl...: A.H. Riise Rum... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Dänemark **EAN:** 5712421012702
Region: Amerikanische ...
Abfüller: Dansk-Vestindi...
Abgefüllt am: 2014
Alkoholgeh...: 45,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
51,75 €

Literpreis:
73,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



J Bally Rhum 12 Jahre Pyramide 0,7 L Rum Vieux Agricole

Dieser Rum zählt zu den Besten: Sanft, rund, starkes Faßaroma und mild wie edler Cognac- fällt jedoch in den verschiedenen Jahrgängen sehr unterschiedlich aus.

Art.-Nr.:
7099653

Lebensmitt...: Bally
Land: Frankreich
Region: Martinique
Abfüller: J. Bally
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 45,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,750 kg
EAN: 3306230020120

Preis:
62,75 €

Literpreis:
89,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Index

Angostura	1
Arehucas	3
Appleton	4
A-Z Rum & Rumlikör.....	6
Barcelo	39
Botran	40
Coruba.....	41
Botucal.....	42
El Dorado.....	43
Gosling	45
La Mauny.....	46
Malecon	47
Malteco	49
Matusalem	50
Mount Gay	51
Rum Nation.....	52
Neisson.....	53
Pampero	54
Plantation.....	56
Pyrat	59
Pussers.....	60
Santa Teresa	61
Zacapa.....	62
Bacardi	63
Dictador	66
Barbancourt	67
Brugal	68
Bermudez	69
Bundaberg	70
Clement	71
Cubaney	72
Captain Morgan	73
Cartavio	75
Damoiseau	76
Dillon.....	77
Flor de Cana.....	78
Oliver's.....	79
Hemingway	81
Hansen	82
Cacique	83
Depaz	84

Mombacho.....	85
New Grove.....	86
Old Pascas	87
Riviere du Mat	89
Saint Etienne	90
Saint James.....	91
Sibonney.....	92
Trois Riviere	93
Rhum J. M.	94
Cruzan	95
Ron Quorhum	96
Ron Centenario	97
Los Valientes	99
Ophimus	100
Abuelo	102
A.H. Riise.....	104
Bally.....	107
St. Lucia.....	108